Lucrari de reparatie la IET nr. 196 (denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL Nº

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 214 228,87 lei

Intocmit in preturi curente

No	Simbol norme		***************************************	Cantitate	Valoarea d	e deviz, lei
crt.	si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	conform datelor din proiect	Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie 1.1. Reparatia in grupul sanitar al grupie nr. 10 1.1.1. Tavan				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv			747,714	12 785,911
		sistemul-grila - Tavan casetat cu structura ascunsa, placi 600*600 - tipul va fi coordonat cu beneficiarul	m2	17,100	115,654	1 977,683
		Total Tavan				12 785,911
	T	1.1.2. Pereti si glafuri interioare				12 /03,911
2	RpCM33	Demontarea placajelor din faianta,			84,187	4 049,398
_	A	gresie, ceramica	m2	48,100	84,112	4 045,788
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din			208,156	52,039
		caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor	m3	0,250	207,756	51,939
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau			14,244	1 271,980
		exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	89,300	14,194	1 267,515
5	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de	*		5,257	189,252
		pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp - Pentru cabluri	m	36,000	5,257	189,252
6	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la	3843061037100		16,367	589,205
	*	50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	36,000	12,617	454,205
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart			16,135	1 440,827
		"Betongrunt" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	89,300	7,360	657,230

1	2	3	4	5	6	7
8	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti			80,698	7 206,298
-		sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	89,300	63,084	5 633,401
9	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime,			68,030	6 075,105
		+- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar(K=6, gr +3 cm)	m2	89,300	41,005	3 661,711
10	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si			20,871	1 863,751
		diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (VR 100*100*3 - 1 kg/m2)	kg	89,300	2,366	211,279
11	pret de	Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei			0,500	357,500
	piata	piasei	buc	715,000	0,000	0,000
12	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips- carton HYDRO, grosime 12,5 mm,	2	5.400	374,096	2 020,119
		montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	5,400	196,086	1 058,865
13	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu				
		dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30			299,043	26 704,497
		x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in	m2	89,300	128,796	11 501,527
		incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor				
14	CK26C	Montate baghetelor din mase plastice la teracota (din resurse se exclude:			7,071	304,066
		suruburi)	m	43,000	4,731	203,446
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate			92,005	276,015
		din tabla vopsita (200*300 mm pu tavan Armstrong) - in resurse doar manopera si grila	buc	3,000	26,285	78,855
16	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata			109,554	328,663
		confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m	3,000	68,341	205,023
		Total Pereti si glafuri	-			52 728,715
	1	interioare				SE 120,113
		1.1.3. Reparatia peretilor in grupa si dormitor				
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,			76,669	345,010
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a	m2	A MOI DOVA, MULL	64,135	288,609
18	CF51B	mortarului. Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	4,500	30,254	136,141
		executate manual, cu amestec uscat pe	* 4	ROM-VI	3) * 0	

RASPUNDERE LIM

1	2	3	4	5	6	7
1		baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a		3	25,234	113,551
		mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50) K=5, gr + 5 mm				
19	CK26D	Montate coltarelor din aluminiu (din			11,297	101,673
		resurse se exclude suruburi)	m	9,000	5,257	47,313
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe	_		32,927	148,170
		suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	4,500	28,914	130,111
21	·CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor			5,087	22,892
		perention si tavanicion	m2	4,500	1,577	7,097
22	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie			39,308	176,888
		apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	4,500	28,914	130,111
		Total Reparatia peretilor				930,774
		in grupa si dormitor		T		750,774
23	RpCK42C	1.1.4. Pardoseli Desfacerea pardoselilor reci din placi			41,255	705,453
	Tq-11.20	de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	17,100	41,005	701,178
24	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton			15,971	273,104
		sau mortar de ciment	m2	17,100	15,771	269,684
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrunt" intr-un strat, la pereti si			16,134	275,895
		pardoseli	m2	17,100	7,360	125,853
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3			64,157	1 097,077
		cm grosime cu fata driscuita fin	m2	17,100	36,799	629,263
27	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita			108,314	1 852,174
		fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se	m2	17,100	63,084	1 078,736
28	IzF31B	scade (k=10, gr + 5 cm) Hidroizolarea suprafetelor din beton			76,262	1 792,147
20	IZI'SIB	(verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Ghidroizol sau similar" -	m2	23,500	46,262	1 087,147
29	CN54A	2 straturi: suprafata rugoasa Aplicarea manuala a grundului cu cuart	/169	MOLDOVA, mun	16,134	379,157
		"Betongrunt" intr-un strat, la pereti si pardoseli	m2	23,500	7,360	172,955
			* SOCIETATION	S.R.L. 70036000998937	# Bell	

1	2	3	4	5	6	7
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar			332,308	5 682,468
		adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	17,100	152,453	2 606,947
		Total Pardoseli				12 057,475
		1.1.5. Timplarie		T		T
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)		1 000	22,079	39,742
			m2	1,800	22,079	39,742
32	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(Profil clasa A cu min. 4 camere, adincimea de baza de min 70 mm, grosimea peretilor exteriori de min 3 mm, rigidizari din otel, prag din aluminiu. cilindru si feroneria de	m2	1,800	1 369,362 42,582	2 464,851 76,647
22	D C05(4	productie Germania sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat cu beneficiarul)			22.000	17.664
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)	m2	0,800	22,080	17,664
			1112	0,800	22,080	17,664
34	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp			2 063,476	1 650,781
		inclusiv (Profil clasa A fara deschidere. Dimensiunile se vor preciza la fata locului iar proiectul va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2	0,800	38,376	30,701
		T () m				4 152 020
	1	Total Timplarie 1.1.6. Incalzirea				4 173,038
35	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare - 6 sectii	_	1 000	8,411	15,140
			m2	1,800	8,411	15,140
36	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru			5,257	21,028
		desfiintare	buc	4,000	5,257	21,028
37	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si	m	8,000	26,130	209,037
		social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	14	BLICA MO! DO A, III	\ SEE [6]	159,813
38	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra	buc	2,000	78,855	157,710

Ruu

1	2	3	4	5	6	7
		sau beton armat de 26 - 50 cm			78,855	157,710
39	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau			23,455	46,910
		consolidari dupa histalatri sati	buc	2,000	22,605	45,210
40	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi			9,689	19,378
		din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc	2,000	8,411	16,822
41	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente,			1 710,720	1 710,720
		inclusiv (Distanta intre axe 500 mm. Dimensiuni sectie 565*80*80)	buc	1,000	105,140	105,140
42	Pret de	Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei			27,000	27,000
	piata	plaser	buc	1,000	0,000	0,000
43	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de			43,404	173,616
		incalzire, montat pe zid de beton	buc	4,000	10,514	42,056
44	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur)			41,835	41,835
		pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"	buc	1,000	9,463	9,463
45	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj			39,835	39,835
		(retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	1,000	9,463	9,463
46.	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala,		-	38,257	38,257
		avind diametrul nominal de 1/4"	buc	1,000	5,257	5,257
47	IC38A	Piesa de racordare (Olandez PRP 20*1/2"), cu 2 imbinari, din			43,641	87,281
		polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata,	buc	2,000	7,886	15,771
		avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				
48	IC38B	Piesa de racordare (Olandez PRP 25x3/4"), cu 2 imbinari, din			57,337	114,673
		polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	2,000	9,463	18,925
49	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau			35,394	53,091
		nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m	n 1,500	18,399	27,599
50	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate			11,941	47,762
		prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc	4,000 Moi DOVA, MUNA CA	7,886	31,542
51	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta	m	8,000	41,628	333,024

"ROM-VIC" * 5

1	2	3	4	5	6	. 7
		densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm			21,028	168,224
52	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate			14,037	112,293
		prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	8,000	9,463	75,701
53	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinate			18,676	37,352
		prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc	2,000	13,668	27,336
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu			38,370	38,370
		mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4"	buc	1,000	7,885	7,885
55	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire			25,620	204,957
		centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe zid de caramida	buc	8,000	14,720	117,757
		Total Incalzirea			ř	3 529,269
	T	1.1.7. Instalatii sanitare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta,			49,941	199,766
		inclusiv accesoriile	buc	4,000	49,941	199,766
57	RpSD03A	Demontarea unei baterii stative, avind			44,684	178,738
		diametru de 1/2"	buc	4,000	44,684	178,738
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din			57,827	231,308
		faianta, complet echipat	buc	4,000	57,827	231,308
59	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus,			68,341	68,341
		inclusiv accesoriile	buc	1,000	68,341	68,341
60	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu			31,542	31,542
		D=1/2" pentru functionari multiple	buc	1,000	31,542	31,542
61	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata			15,771	362,733
		existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	23,000	15,771	362,733
62	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de	1		3,154	25,234
		vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m	8,000 8,000 MOI DO A,	3,154	25,234
63	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru	m /	10,000	41.530	415,303

S.R.L.

S.R.L.

SOURCE OF THE SECOND STREET OF THE

1	2	3	4	5	6	7
		canalizare, cu diametrul de 100 mm			41,530	415,303
64	RpSB05A	Demontarea unui sifon de pardoseala,	- Articles		29,439	29,439
		cu diametrul de 50 mm	buc	1,000	29,439	29,439
65	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm			47,313	567,756
		adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m	12,000	47,313	567,756
66	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la			16,367	196,402
		50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	12,000	12,617	151,402
67	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in			15,771	94,626
		pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime	buc	6,000	15,771	94,626
68	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in			68,263	682,631
		conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-culturale, avind diametrul de 20 mm	m	10,000	33,119	331,191
69	SA15B	Teava din material plastic imbinata			73,540	1 103,096
		prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-	m	15,000	33,119	496,786
70	SB08C	culturale, avind diametrul de 25 mm Teava din material plastic pentru			33,867	270,932
		canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat	m	8,000		
		sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm			13,143	105,140
71	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura			24,249	242,494
		de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	11,565	115,654
72	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla)	*		29,511	147,553
		din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	5,000	13,143	65,713
73	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de			50,037	500,374
*		cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110	m	10,000	16,822	168,224
74	SB09E	mm Piesa de legatura din material plastic	*		41,175	329,397
		pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	8,000	14,720	117,757
75	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla)			41,732	250,394
		din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	6,000	16,822	100,934
76	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la	buc 3	8,000	43,176	345,408
-		obiectele sanitare, avind diametrul de		ROM-VIC	15,771	126,168

S.R.L. O 1003600698 STEPHEN THE STEPHEN TH

1	2	3	4	5	6	7
		3/8" - 1/2"				
77	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, pentru teava din			43,217	86,434
		otel, avind diametrul de 3/4"	buc	2,000	12,617	25,234
78	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati,			567,265	2 269,062
		avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal - Pentru copii	buc	4,000	99,883	399,532
79	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator,			606,740	2 426,962
		indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Producator european)	buc	4,000	86,740	346,962
80	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe			1 047,859	4 191,436
		pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P - Pentru copii	buc	4,000	220,794	883,176
81	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din polimetacril etc.			973,182	973,182
		pointed etc.	buc	1,000	118,282	118,282
82	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul			603,155	603,155
		de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	60,455	60,455
83	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.		1.000	114,253	114,253
		(Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei)	buc	1,000	13,143	13,143
84	CL20A	Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm			102,285	204,570
		T VC 200A300 IIIII	buc	2,000	26,285	52,570
		Total Instalatii sanitare				17 142,521
		Total D		****		103 347,703
		Total Reparatia in grupul sanitar al grupie nr. 10				103 347,703
		1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar	*			
85	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi		7	41,255	915,852
		de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	22,200	41,005	910,302
86	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton			15,971	354,556
		sau mortar de ciment	m2	22.2000 A	mun 15,771	350,116
87	DC04B	Taierea cu masina cu discuri	m	* "ROM"	45,304	244,640

RASPUNITE B

1	2	3	4	5	6	7
		diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul			15,245	82,325
88	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea			105,050	37,818
		imbracamintei, fundatiei si bordurilor; stringerea materialului decapat in gramezi.)	m3	0,360	84,111	30,280
89	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri,			139,310	111,448
		cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3	0,800	139,310	111,448
90	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,050	400,736	420,773
			1113	1,030	52,070	54,673
91	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea	2	7.400	78,248	422,541
		betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2	5,400	49,942	269,685
92	CC01C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate			16,603	199,236
		in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	12,000	4,153	49,836
93	CC01D1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si			13,712	1 165,513
		montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg	85,000	3,312	281,513
94	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat			1 058,198	1 904,756
		cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	1,800	299,649	539,368
95	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T (114,145	428,042
		Cuprinde desfacerea partilor deteriorate, inlocuirea betonului degradat, inclusiv refacerea imbracamintii sclivisite)	m	3,750	85,163	319,363
96	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrunt" intr-un strat, la pereti si	- m2	27,300	16,134	440,470
		pardoseli	1112	27,500	7,360	200,923
97	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pardoseli (VR 150x150 - 1.25 kg/m2)	kg	37,500	20,081	753,030
98	pret de	Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea			0,500	110,000
	piata	plasei	buc	220,000	0,000	0,000
99	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare	3	/.9	150,466	2 738,481
		"Nivelir": grosime 20 mm	m2	18,200	24,604	447,791
100	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	9,100/	79,526 \	723,683

fleeer

1	2	3	4	5	6	7
-		executate manual, cu amestec uscat pe baza de CIMENT, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			64,135	583,632
101	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=10 la art. CF50) - gr. + 10 mm	m2	9,100	151,268 126,168	1 376,539 1 148,129
102	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - Adezivul va fi utilizat corespunzator pu lucrari exterioare, rezistent la numeroase cicluri de inghet/dezghet. Fuga se exclude	m2	18,200	311,648 152,453	5 671,991 2 774,644
103	CI06C4	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	7,300	357,605 160,338	2 610,515
104	CI24A	Placarea treptelor cu placi de Pavaj vibropresat 30*30*3 cm (adeziv pu lucrari exterioare, fuga se exclude)	m2	1,800	405,754 202,657	730,357
-		Total Rampa de descarcare la blocuri alimentar		A		21 360,241
105	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	160,000	2,648	423,616
106	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H<0,60 m teren mijlociu	m3	0,850	40,448	34,381
107	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	3,500	84,186	294,652
108	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma	m2	41.00000	6,143 A, muz 5,783	251,851
109	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart	m2	41,000 * "ROM	16,135 VIC." *	661,527

Cexterioure, vechi (cu matura sau massina) acceutate cu motar de varciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip 1 357,883 1 357,827 1							
10 RpCJ26A Reconditionaren stropului la tencuicit exterioare, vechi (cu matura sua masian) sexecutate cu mortar de varciment murca (10-T pentru spit si mortar de varciment si risbip pentru stratul vizibil da tencuicil ce au stratul vizibil da tencuicil ce au stratul vizibil da mortar de varciment si risbip contrata pentru de 1-12 m prevazuti cu rondele sadute, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionate din teava dinte (10-11-12 m prevazuti cu rondele sadute, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionate din teava dinte (10-11-12 m) distanti untre bare musici de caramida sau parapet de beton, confectionate din teava dinte (10-11-12 m) distanti untre bare musici de caramida alchidie in 2-straturi inclusiva grundul musici pentru directa (10-11-12 m) distanti cu o incareatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pentru directa la 60 m distantia cu o incareatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pentru directa (10-11-12 m) distantia cu o incareatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pentru directa (10-11-12 m) distantia cu o incareatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 p., 000	1	2		4	5	6	7
RPCJ26A Reconditionarea stropulai la tencuicia exteriorare, vechi (cu mutara sau masina) executate cu mortar de varciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil di mortar de var-ciment si nisip pentru stratul vizibil di mortar de var-ciment si nisip esporti de 15 em inaltime, aeserali la distante de 11.2 m prevazuli cu rondele suduste, fixata in zid de curamida sau parapet de beton, confectionat din teava dim deel D=1 1.4" si otel laminat, dreapta (Balusarda metalica H=12 m, distanta inte bare m mai marca de 12 cm) Total Accessul spre subsol Total Accessul spre subsol Tansporturi cu mijloace manuale prin purtat directa la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transporturi pe verticala se considera 10 pe orizontala) Incarcari diverse Total Lucrari de constructie 2,00 % 3,283,371 1,63,084 1,65,721 63,084 1,60,000 1,6			"Betongrunt" intr-un strat, la pereti			7 360	301.752
CHO6A Mina curenta metalica montata per sum tentral visibili da tentral evar-ciment marca 100-7 pentru sprit si mortar de var-ciment marca 100-7 pentru sprit si mortar de var-ciment marca 100-7 pentru sprit si mortar de var-ciment metalica montata per suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1	110	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli			7,500	301,732
Ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil da tencuieli ce au stratul vizibil di montar de var-ciment si nisip CH06A						42 201	1 730 258
11			ciment marca 100-T pentru sprit si	m2	41,000		1 730,236
Stratul vizibil din mortar de var-ciment si nisip Mina curenta metalica montata pe suporti de 13 cm inaltime, ascezati la distante de 11, 2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, drepata (Balusrada metalica H=1.2 m, distanta intre bare nu ma imane de 12 cm) 1077,760 47,313 624,532 624,532 67,997 1 077,760 75,827 916,558 75,8				1112	41,000	33,119	1 357,883
CH06A			stratul vizibil din mortar de var-ciment				
Suporti de 15 cm inaltime, asczati la distante de 11.2 m provazuri cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionate din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Balusrada metalica H=1.2 m, distanta intre bare nu mai marce de 12 cm) 1.4" si otel laminat, dreapta (Balusrada metalica H=1.2 m, distanta intre bare nu mai marce de 12 cm) 15,850	111	CHOCA					
13,400 13,674,408 13,700 13,700 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 13,7408 14,7313 13,7408 14,7313 13,7408 14,7313 15,7314 15,771 15,771 16,7713 16,771	111	CHU6A	suporti de 15 cm inaltime, asezati la				
Caramida sau parapet de beton, confectionate din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Balusrada metalica H=1.2 m, distanta intre bare nu mai mare de 12 cm) 12 CN20B Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul m2 15,850 67,997 1 077,760 916,558						1 051,096	13 874,468
Contectional and relay and in test part 1/4" si otel laminat, dreapta (Balusrada metalica H=1.2 m, distanta intre bare nu mai mare de 12 cm) 12 CN20B Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul 15,850 67,997 1 077,760 916,558			caramida sau parapet de beton,	m	13,200	47 313	624 532
metalica H=1.2 m, distanta intre bare nu mai mare de 12 cm) 1077,760 1077,760 207,8527 207,8527 207,8527 207,8527 207,8528 207,8527 207,8528 207,8527 207,8528 207,8527 207,8528 20						77,515	024,332
12 CN20B Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul m2 15,850 \frac{67,997}{57,827} \frac{1077,760}{916,558} \] Total Accesul spre subsol 18 348,513			metalica H=1.2 m, distanta intre bare				
Total Accesul spre subsol 18 348,513	112	CN20B				67 997	1 077 760
1.4. Lucrari diverse 1.4. Lucrari diverse 1.4. Lucrari diverse 1.5. Tansporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru l m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) 1.4. TsH92B Incarcarea imolozului in auto 1.5. Tansportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 t 1.5. TalsoB5	112	CIVZOD	aplicate pe timplarie metalica cu email	m2	15,850		
1.4. Lucrari diverse			alchidic in 2 straturi inclusiv grundul			57,827	916,558
1.4. Lucrari diverse			Total Accesul spre subsol				18 348,513
Demontari direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) 14			1.4. Lucrari diverse				
Incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) S9,000 S8,353 S25,174 S	113	RpCU09C				65,712	591,412
14			incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m	t	9,000	65.712	591.412
TsH92B							
Total Lucrari diverse S8,353 525,174	114	TsH92B			0.000	58,353	525,174
TsI50B5				t	9,000	58,353	525,174
Reference Comparison of the comparison of the constructie Comparison of the co	115	TsI50B5			0.000	61,920	
Total Lucrari diverse 1 673,866				. t	9,000	0,000	0,000
Total lei							1
Asigurarea sociala 24,00 % 14 563,219 Transport 2,00 % 1 655,995 Total 100,00 + 160 949,537 Cheltuieli de regie 2,00 % 3 218,991 Total 100,00 + 164 168,528 Beneficiu 2,00 % 3 283,371 Total Lucrari de constructie 2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 16 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 15,771 63,084			Total Lucrari diverse	*		M4.00000	1 673,866
Asigurarea sociala 24,00 % 14 563,219 Transport 2,00 % 1 655,995 Total 100,00 + 160 949,537 Cheltuieli de regie 2,00 % 3 218,991 Total 100,00 + 164 168,528 Beneficiu 2,00 % 3 283,371 Total Lucrari de constructie 2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 16 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 15,771 63,084			Total	lei		***************************************	144 730,323
Transport 2,00 % 1 655,995 Total 100,00 + 160 949,537 Cheltuieli de regie 2,00 % 3 218,991 Total 100,00 + 164 168,528 Beneficiu 2,00 % 3 283,371 Total Lucrari de constructie 2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 16 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 15,771 63,084				24,00 %	×		
Cheltuieli de regie				2,00 %			
Total 100,00 + 164 168,528 Beneficiu 2,00 % 3 283,371 Total Lucrari de constructie 2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 16 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000	10		Total	100,00 +			160 949,537
Beneficiu 2,00 % 3 283,371 Total Lucrari de constructie 2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 4,000 5.R.L. S.R.L. S.R.L. S.R.L.			Cheltuieli de regie	2,00 %	~		3 218,991
Total Lucrari de constructie 2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 16 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000		endance considerable and other Prints	Total	100,00 +			164 168,528
constructie 2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 16 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 15,771 63,084			Beneficiu	2,00 %			3 283,371
2. Lucrari de montaj 2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 16 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 15,771 63,084							167 451,899
2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10 RpEF23B Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 15,771 63,084		T			I		T
Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 15,771 63,084						MO! DO A,	14UD 200
fluorescente de orice fel, cu doua sau buc 4,000 13,771 03,984	116	D FEGGE	10	1		Sald Ch	
S.R.L.	116	RpEF23B		buc	4,000	15,771	63,084
CH BYZDANIEW TO NO 3600 698 TO THE PARTY OF						S.R.L.	12/2/
CH BASPUNDER.						OF THE PROPERTY OF THE PROPERT	Soll in State of the state of t
						CH RASPU	HUU
						31 18	V

1	2	3	4	5	6	. 7
		mai multe brate sau tuburi			15,771	63,084
117	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare,			3,154	12,617
		comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	4,000	3,154	12,617
118	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul	-		384,111	499,344
	112 2	conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	1,300	354,322	460,618
119	Pret de piata	Cablu VVGng 3x1.5 mm2	m	80,000	16,000	1 280,000
	piata			00,000	0,000	0,000
120	Pret de piata	Cablu VVGng 3x2.5 mm2	m	50,000	20,000	1 000,000
	piata				0,000	0,000
121	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu	100 m	1,300	2 002,375	2 603,088
	105 1	scoabe, diametru pina la 25 mm		1,000	1 251,166	1 626,516
122	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,	,	2 000	43,549	130,647
		metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	3,000	14,194	42,582
123	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie			50,072	50,072
		impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	1,000	16,297	16,297
124	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat tip			701,687	2 806,748
-		Panou LED 42 W 597*597*43.5 mm 4000 K 3200 lm	buc	4,000	57,827	231,308
		Total Grupul sanitar al grupei nr. 10				8 445,600
		2.2. Accesul spre subsol			1.5.771	15.551
125	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau	buc	1,000	15,771	15,771
-		mai multe brate sau tuburi	ouc	1,000	15,771	15,771
126	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare,			3,154	3,154
		comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	1,000	3,154	3,154
127	08:02-	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul	4	NOT)	383,340	38,334
	412-2	conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina	100 m	ON ONO TO	TEN 2	35,432
				I * URONN	121	

CO RASPUNDERE

1	2	3	4	5	6	7
		la 6 mm2				
128	Pret de piata	Cablu VVGng 3x1.5 mm2	m	10,000	16,000	160,000
	Piata				0,000	0,000
129	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu	100 m	0,100	1 999,610	199,961
	102-1	scoabe, diametru pina la 25 mm	100111	0,100	1 251,170	125,117
130	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita,			43,549	43,549
		metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,000	14,194	14,194
131	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	1,000	643,920	643,920
		- LED	buc	1,000	14,720	14,720
		Total Accesul spre subsol				1 104,689
		Total	lei			9 550,289
		Asigurarea sociala	24,00 %			638,738
		Transport	2,00 %			133,813
		Total	100,00 +			10 322,840
		Cheltuieli de regie	20,00 %			532,282
		Total	100,00 +			10 855,122
		Beneficiu	2,00 %			217,102
		Total Lucrari de montaj				11 072,224
	Total		.lei			178 524,06
	TVA		20,00 %			35 704,81
		63.881	AIC . S.			

Total deviz:

214 228,87

Intocmit

Verificat

Lucrari de reparatie la IET nr. 196

(denumirea obiectivului)



DEVIZ LOCAL Nº

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 214 228,87 lei

Intocmit in preturi curente

No	Simbol norme	,		Cantitate	Valoarea d	de deviz, lei
crt.	si Cod	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	conform	Pe unitate	Total
CI t.	resurse	Deliumine fucian si enertuien	U.IVI.	datelor din	de masura	1 Otal
	Tesurse			proiect	de masura	
1	2	3	1			7
1	2	Total borderou de resurse №:	4	5	6	7
<u> </u>	T .	Manopera:		12.75(50.57	2 2 47 (02
1.	1	Muncitor	h-om	42,756		2 247,683
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,270	52,57	14,194
3.	7122050013400	Zidar	h-om	173,889	52,57	9 141,345
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,025	52,57	106,454
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	56,172	52,57	2 952,962
6.	7123010010200	Betonist	h-om	11,106	52,57	583,843
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	10,425	52,57	548,043
8.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,050	52,57	212,909
9.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,250	52,57	118,282
10.	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,842	52,57	96,834
11.	7132010010900	Faiantar	h-om	263,010	52,57	13 826,436
12.	7132030012600	Mozaicar	h-om	132,586		6 970,046
13.	7132040012700	Parchetar	h-om	21,222	52,57	1 115,640
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	95,430	52,57	5 016,755
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	12,595	52,57	662,119
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,048	52,57	212,803
17.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,900	52,57	205,023
18.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,470	52,57	602,979
19.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	20,045	52,57	1 053,766
20.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	27,748	52,57	1 458,713
21.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	4,510		237,091
22.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,200	52,57	168,224
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	11,880	52,57	624,532
24.	7422010060100	Timplar	h-om	58,481	52,57	3 074,346
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,804	52,57	725,676
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	186,323	52,57	9 794,998
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,346	52,57	1 174,729
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,515		395,063
		Total manopera	1			63 341,46
		Materiale:	-			
1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,640	2,00	5,280
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,003		3,600

	Г	doctinatii zinaata diamatru 2 0 mm			T	
3.	1011764	destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Talc maruntit cat. I	t	0,001	1 000,00	1,000
4.	1011764	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,344	24,00	32,256
	1011924		10 buc	18,760	2,00	37,520
5.	1019100	Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune	10 buc	18,760	2,00	37,520
6. 7.	1019109	Vopsea Vopsea	kg	0,028	24,00	0,672
	1111000100024	^	buc	4,040	25,00	101,000
8.	1139042	Intrerupator manual Clei "БМК-5k"		0,280	6,00	1,680
9.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	kg m3	1,208	230,00	277,840
10.	1421102200068	Pietris ciuruit nespaiat de riu 7-13mm	m3	0,056	230,00	12,880
11.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,251	230,00	287,730
12.	1421102200290		m3	0,019	200,00	3,800
13.	1421102200498	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	4,576	200,00	915,200
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,436	200,00	287,200
15.		Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm		0,030		
16.	1542126108945	Ulei de in sicativat Bumbac de sters	kg	1,058	18,00	0,540
17.	1711317306661	Cinepa fuior	kg			1,058
18.	1714227322940		kg	0,301	11,00	3,311
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,008	5 000,00	40,000
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,005	5 000,00	25,000
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,005	5 000,00	25,000
22.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,004	5 000,00	20,000
23.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	2 638,000	0,02	52,760
24.	2010237318750	Distantieri	buc	52,590	0,20	10,518
25.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,540	60,00	32,400
26.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	0,800	2 000,00	1 600,000
27.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,800	1 300,00	2 340,000
28.	2051142950700	Dibluri	buc	10,000	0,30	3,000
29.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,676	7,00	11,732
30.	220	Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2	m	90,000	16,00	1 440,000
31.	2201	Cablu VVGng LS 3x2.5 mm2	m	50,000	20,00	1 000,000
32.	2320116200573	Benzina auto	1	0,100	20,00	2,000
33.	2320166200676	White spirit	kg	1,585	15,00	23,775
34.	2320187315789	Decofrol	kg	0,648	8,00	5,184
35.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,720	17,00	12,240
36.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,400	16,00	22,400
37.	241653734382901	Amestec "Ghidroizol sau similare"	kg	28,200	25,00	705,000
38.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,276	43,00	54,868
39.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,675	23,00	15,525
40.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	1,800	24,00	43,200
41.	2430116104160	Email alchidic	kg	2,695	25,00	67,375
42.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,140	10,00	1,400
43.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,330	23,00	7,590
44.	24302261000001	Fuga	kg	34,599	11,00	380,589
45.	2430226100700	Grund alchidic	kg	1,648	20,00	32,960
46.	24302261010101	Grund cu cuart "Betongrunt"	kg	82,251	21,00	1 727,271
47.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,648	24,60	40,541
48.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,447	14,00	6,258
49.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,792	7,80	6,178
50.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	1,744	15,00	26,160
51.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	1,086	10,00	10,860
52.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	357,200	2,00	714,400
53.	24621061103001	Adeziv pentru placaje - Pu exterior	kg	29,200	3,10	90,520
54.	24621061105541	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex - Pu exterior	kg	10,440	3,10	32,364
55.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg//	0,050	12,00	0,600
	1		101.1	THE WAR WAY	1 * *	

JOSGOOOS THE STREET

56.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,800	12,00	9,600
57.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	4,120	12,00	49,440
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	8,000	10,00	80,000
	25211067183931	Baghete din mase plastice pentru teracota	m	43,000	2,30	98,900
	2521216	Tub viniplast d20	m	140,000	5,00	700,000
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	1,545	16,50	25,492
	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	8,240	20,00	164,800
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	2,060	40,00	82,400
64.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	15,00	18,360
65.	25212167170501	Teava din material plastic d20	m	10,200	16,50	168,300
	25212167170502	Teava din material plastic d25	m	15,300	20,00	306,000
67	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	8,240	20,00	164,800
68.	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	10,300	32,00	329,600
69.	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	3,091	40,00	123,640
	25220112	Set de reductii pu radiator	buc	1,000	27,00	27,000
71	2523126721151	Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm	buc	1,010	100,00	101,000
72.	25231567194301	Cot din material plastic d20	buc	7,000	4,00	28,000
	25231567194302	Cot din material plastic d25	buc	10,500	4,20	44,100
	25231567194501	Teu din material plastic d20	buc	4,500	3,20	14,400
	25231567194502	Teu din material plastic d25	buc	6,750	3,80	25,650
	25231567194601	Reductie din material plastic d20	buc	1,000	10,00	10,000
	25231567194602	Reductie din material plastic d25	buc	1,500	12,00	18,000
	25231567195301	Racord drept M x Fe d20	buc	10,000	8,60	86,000
	25231567195302	Racord drept M x Fe d25	buc	15,000	9,70	145,500
80	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50	buc	5,000	16,00	80,000
81.	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d110	buc	6,000	24,00	144,000
82.	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	10,000	12,50	125,000
83.	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	8,000	26,00	208,000
84.	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	8,000	0,33	2,640
85.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	0,100	10,00	1,000
86.	2622102438000	Lavoar	buc	4,121	300,00	1 236,300
87.	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	4,161	500,00	2 080,500
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	4,120	100,00	412,000
89.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	4,121	70,00	288,470
90.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 526,723	1,44	2 198,482
91.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	504,252	1,44	726,123
92.	2652102100713	Var pasta	m3	0,033	2 000,00	66,000
93.	2652102100737	Var hidratat	kg	53,580	2,30	123,234
94.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	31,770	2,00	63,540
95.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	560,262	4,00	2 241,048
93.				82,395	2,00	164,790
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	02,393	2,00	104,790
96.	2653102100830 2653102100831	Ipsos pentru constructii tip A Amestec uscat	kg	175,130	1,70	297,721
96. 97.				175,130		
96. 97. 98.	2653102100831	Amestec uscat	kg	175,130	1,70	297,721

S.R.L. 2003600998 STATE

101.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	18,746	140,00	2 624,440
102.	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	17,613	160,00	2 818,080
103.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO	buc	1,998	140,00	279,720
104.	2664102100000	Mortar	m3	3,215	750,00	2 411,250
105.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,246	0,00	0,000
106.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,246	0,00	0,000
107.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,505	0,00	0,000
108.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	69,255	2,30	159,286
109.	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie - Pu exterior	kg	73,710	3,10	228,501
110.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	1,875	0,00	0,000
111.	26701122020521	Placi de pavaj 30*30*3	m2	1,836	175,00	321,300
112.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	93,765	150,00	14 064,750
113.	26701122030002	Placi de pavaj vibropresat 30*30*3 cm	m2	7,665	175,00	1 341,375
114.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,019	185,00	3,515
115.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	6,820	1,25	8,524
116.		Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8		· ·		
	2710602100000	mm	kg	12,935	12,00	155,220
117.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	87,125	10,00	871,250
118.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	17,955	600,00	10 773,000
119.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,270	12,00	3,240
120.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,238	12,00	26,856
121.	27431235490271	Coltari din aluminiu	m	9,000	3,00	27,000
122.	2746167335100	Priza	buc	1,020	28,00	28,560
123.	2811236306200	Grila ventilatie 200*300 mm	buc	3,000	65,00	195,000
124.	28112363062001	Usita de revizie din PVC 200*300 mm	buc	2,000	76,00	152,000
125.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	5,000	4,00	20,000
126.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,450	12,00	5,400
127.	2812106305714	Balustrada metalica H=1.2 m, distanta intre barela 12 cm	m	13,200	1 000,00	13 200,000
128.	28221157000001	Radiator 10 elemente	buc	1,000	1 600,00	1 600,000
129.	2822115708000	Element de sustinere	buc	15,120	30,00	453,600
130.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	4,000	30,00	120,000
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	5,130	24,40	125,172
132.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	2,268	26,50	60,102
133.	2873122004100	Plase sudate	kg	128,068	18,00	2 305,224
134.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,056	20,00	1,120
135.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,135	20,00	2,700
136.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,792	30,00	23,760
137.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	1,620	0,70	1,134
138.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	64,400	0,50	32,200
139.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	270,000	0,10	27,000
140.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	156,600	0,10	15,660
141.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	8,000	0,35	2,800
142.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,000	0,30	0,600
143.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	8,000	0,35	2,800
144.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	1,620	0,20	0,324
145.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,027	30,00	0,810
146.	2874125881241	Saibe uzuale, plate M 10	buc 1 . NOM	8,000	0,12	0,960
147.	2874136313300	Diblu din metal	buc no A,	68,400	0,50	34,200
148.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	Buc buc	8,000	0,32	2,560
149.	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,030	800,00	824,000
150.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	" pbucy "	/ \C » 4,080	50,00	204,000
		2 2	THE REAL PROPERTY.	134/2	/	,,,,,

7003600098837 F

	1	T	,	7.40	20.00	152 200
151.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	5,110	30,00	153,300
152.	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	4,120	42,00	173,040
153.	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	4,120	70,00	288,400
154.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,040	3,00	3,120
155.	28752741101021	Piesa de racordare - Olandez 20x1/2"	buc	2,000	35,00	70,000
156.	28752741101022	Piesa de racordare Olandez PRP 25x3/4"	buc	2,000	47,00	94,000
157.	28752741101023	Piesa de racordare - cu 2 imbinari d20	buc	4,000	3,30	13,200
158.	28752741101024	Piesa de racordare - cu 2 imbinari d25	buc	8,000	3,70	29,600
159.	28752741101025	Piesa de racordare - cu 3 imbinari d25	buc	2,000	3,80	7,600
160.	2875274123510	Dop din fonta	buc	2,400	7,00	16,800
161.	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4"	buc	2,040	30,00	61,200
162.	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj Tur 1/2"	buc	1,000	32,00	32,000
163.	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj - Retur 1/2"	buc	1,000	30,00	30,000
164.	2875274204000	Bratara fixare	buc	8,000	8,00	64,000
165.	28752742051003	Robinet cu mufa d=3/4"	buc	1,000	30,00	30,000
166.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,040	560,00	582,400
167.	28752744005021	Corp de iluminat Panou 42 W 597*597*43.5 mm 4000 K 3200 lm	buc	4,000	640,00	2 560,000
168.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,162	12,00	1,944
169.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,000	0,35	1,050
170.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	12,300	1,20	14,760
171.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,036	25,00	0,900
172.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,005	540,00	542,700
173.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	4,000	500,00	2 000,000
174.	29131242016004	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	8,120	27,00	219,240
175.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	4,120	27,00	111,240
176.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	4,120	27,00	111,240
177.	2913134500000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	buc	1,000	32,00	32,000
178.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,040	42,00	43,680
179.	3220137315778	Decapant Decapant	kg	0,270	20,00	5,400
180.	350212	Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei	buc	935,000	0,50	467,500
181.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,760	0,00	0,000
182.		Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	KW	3,700	0,00	0,000
	4100116202806	terasam.	m3	0,216	0,00	0,000
183.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	8,300	0,00	0,000
	4100126202818	Apa	m3	4,362	0,00	0,000
185.	5009030	Flanse	10 buc	1,400	10,00	14,000
186.	5009031	Scoabe	10 buc	9,380	2,00	18,760
187.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,434	10,00	4,340
188.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,120	11,00	12,320
189.	5009061	Fisa de izolatie	buc	42,280	0,20	8,456
190.	5009070	Racordari	10 buc	2,520	2,00	5,040
191°.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,070	20,00	1,400
192.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,028	20,00	0,560
193.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm,	kg	0,224	70,00	15,680
		grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv			1	
194.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	10,135	1,20	12,162
	*	Total materiale de constructii				89 490,40
		Utilaje de constructii:	I	II		,
1.		Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a				
1.	021102	utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,182	40,00	7,280
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	haut 10 A	mun 22,120	2,00	44,240
			K. T. C B	- N V ZEZ) O	-,	, - 10
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,780	10,00	37,800

7.	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,814	5,00	4,070
8.	2922140006702	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,194	5,00	30,970
9.	2922140007000	Macara	h-ut	0,076	140,00	10,640
10.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,047	100,00	104,700
11.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,322	33,00	10,626
12.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,134	4,00	36,536
13.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,007	200,00	1,400
14.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,630	5,00	18,150
15.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,080	7,00	7,560
16.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,617	10,00	6,170
17.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,279	12,00	3,348
18.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,585	15,00	8,775
19.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,808	10,00	18,080
20.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	1,588	100,00	158,800
21.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutaj de snec	h-ut	0,013	15,00	0,195
22.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	1,600	15,00	24,000
23.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,800	100,00	80,000
24.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,776	15,00	101,640
25.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,558	140,00	78,120
26.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,322	240,00	557,280
27.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,182	40,00	7,280
		Total utilaje de constructii				1 448,70

Total:

Total	lei	178 524,06
TVA	20,00 %	35 704,81

Total deviz:

214 228,87

Intocmit

Verificat

Investitor Object

DETS sec. Riscani Lucrari de reparatie la IET nr. 196



Catalog de preturi unitare pentru obiectul No

Lucrari de reparatie (formular desfasurat)

Simbol norme si Consum de Pe unitate de masura № crt. Cod resurse Lucrari si cheltuieli resurse pe Pe unitate de Total U.M. unitate de masura masura incl. salariu 7 2 3 4 1 5 6 1. Lucrari de constructie 1.1. Reparatia in grupul sanitar al grupie nr. 1.1.1. Tavan Tavane suspendate din panouri prefabricate CK29F 1 747,714 "Armstrong", inclusiv sistemul-grila - Tavan m2 casetat cu structura ascunsa, placi 600*600 - tipul 115,654 va fi coordonat cu beneficiarul 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 52,57 7,885 107,768 7422010060100 Timplar h-om 2,0500 52,57 0.50 4,0000 2,000 2874136313300 Diblu din metal buc Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta 2732103646151 sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor m2 1,0500 600,00 630,000 prefabricate 2952160007200 0,0150 4,00 0,060 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 1.1.2. Pereti si glafuri interioare RpCM33A 84,187 Demontarea placajelor din faianta, gresie, m2 ceramica 84,112 7132010010900 Faiantar h-om 0,8000 52,57 42,056 9310060019920 0,8000 52,57 42,056 Muncitor deservire CM h-om 4100126202818 m3 0,0030 0,00 0,000 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) 5,00 2922140006703 0,0150 0.075 h-ut 3 RpCG29C Demolarea peretilor de zidarie din caramida 208,156 plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton m3 usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea 207,756 caramizilor 7122050013400 Zidar h-om 0,4500 52,57 23,760 9310060019920 Muncitor deservire CM 3,5000 183,996 52.57 h-om 4100126202818 m3 0,1200 0,00 0,000 Apa 2922140006702 Macara de fereastra 0,0800 5,00 0,400 h-ut 4 RpCJ35A Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare 14,244 driscuite la pereti sau tavane m2 14.194 7122050013400 0,1200 52,57 Zidar h-om 6,308 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1500 52,57 7,885 0,0500 0,00 0,000 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) 0,0100 0,050 h-ut 5,00 Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 5,257 5 RpEJ08A cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp - Pentru cabluri 5,257 7137010011520 Electrician in constructii 0,1000 52,57 5,257 h-om Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, RpCU07D 16,367 dupa instalatii sau consolidari m 12,617 7122050013400 7,360 Zidar h-om 0,1400 52,57 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,1000 52,57 5,257 2653102100830 Ipsos pentru constructii tip A kg 1,7000 2.00 3,400 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm 1421102200513 0,0005 200,00 0,100 m3 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0.0100 0,00 0,000 10,00 0,0150 2952270003817 Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,150 2922140006703 Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf) 0,0200 5,00 0,100 h-ut

	2	3	4	5	6	7
	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrunt" intr-un strat, la pereti si tavane	m2			16,135
		interioare		1		7,360
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,360
	24302261010101	Grund cu cuart "Betongrunt"	kg	0,4150	21,00	8,715
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,060
	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			63,084
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	52,57	52,570
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,514
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	1,44	11,376
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	2,30	1,380
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	200,00	4,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	4,00	0,008
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	10,00	0.050
	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu	m2	0,0050	10,00	68,030
	7122050012400	mortar(K=6, gr +3 cm)	h om	0.1000	52.57	41,005
	7122050013400	Zidar Muncitar deservire CM	h-om	0,1000	52,57	31,542
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,57	9,463
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	750,00	27,002
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,00	0,024
	CC03A	Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (VR 100*100*3 - 1 kg/m2)	kg			20,871
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	52,57	2,103
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	52,57	0,263
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,180
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	0,0050	12,00	0,060
-	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	12,00	0,120
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,20	0,060
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	140,00	0,085
	pret de piata	Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei	buc			0,500
	l .		buc	1,0000	0,50	0,500
	250212	Diblu cu curub 6*40 mm nu fivarea placei		1 1.0000	0,50	0,300
,	350212 CF54B	Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2		-	374,096 196,086
		Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv		3,4500	52,57	196,086
	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	. m2		52,57 52,57	
	CF54B 7422010060100	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar	m2	3,4500		196,086 181,366
	7422010060100 9310060019920	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM	h-om h-om	3,4500 0,2300	52,57	196,086 181,366 12,091
	7422010060100 9310060019920 2852107335349	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina	h-om h-om h-om	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700	52,57 52,57	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO	h-om h-om h-om buc	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500	52,57 52,57 140,00 24,40	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	h-om h-om h-om buc buc	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	h-om h-om buc buc buc buc	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871 2874115833874	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	h-om h-om buc buc buc buc buc	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000 29,0000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10 0,10	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000 2,900
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm Element de sustinere Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea	h-om h-om buc buc buc buc	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000
	CF54B 7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871 2874115833874 2822115708000 CI06C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm Element de sustinere Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	h-om h-om h-om buc buc buc buc buc buc buc	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000 29,0000 2,8000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10 0,10 30,00	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000 2,900 84,000 299,043 128,796
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871 2874115833874 2822115708000 CI06C	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm Element de sustinere Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor Faiantar	h-om h-om h-om buc buc buc buc buc buc hous hac buc buc buc buc buc buc	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000 29,0000 2,8000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10 0,10 30,00	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000 2,900 84,000 299,043 128,796
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871 2874115833874 2822115708000 CI06C 7132010010900 9310060019920	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm Element de sustinere Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor Faiantar Muncitor deservire CM	h-om h-om h-om buc buc buc buc buc buc hous h-om h-om	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000 29,0000 2,8000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10 0,10 30,00	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000 2,900 84,000 299,043 128,796
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871 2874115833874 2822115708000 CI06C 7132010010900 9310060019920 2670112203000	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletare 3,5x9,5 mm Element de sustinere Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor Faiantar Muncitor deservire CM Placi tip faianta	h-om h-om buc buc buc buc buc buc h-om h-om m2	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000 29,0000 2,8000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10 0,10 30,00 52,57 52,57 4.50,00	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000 2,900 84,000 299,043 128,796 118,282 10,514 157,500
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871 2874115833874 2822115708000 CI06C 7132010010900 9310060019920 2670112203000 2651122100402	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletare 3,5x9,5 mm Element de sustinere Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor Faiantar Muncitor deservire CM Placi tip faianta Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	m2 h-om h-om h-om buc buc buc buc buc buc h-om h-om m2 kg	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000 29,0000 2,8000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10 0,10 30,00 52,57 52,57 52,57 4.50,00 1,44	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000 2,900 84,000 299,043 128,796 118,282 10,514 157,500 0,576
	7422010060100 9310060019920 2852107335349 2662102700201 2840136312702 2840136312703 2874115833871 2874115833874 2822115708000 CI06C 7132010010900 9310060019920 2670112203000	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton HYDRO, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor Timplar Muncitor deservire CM Lucru la masina Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm HYDRO Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm Suruburi autofiletare 3,5x9,5 mm Element de sustinere Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor Faiantar Muncitor deservire CM Placi tip faianta	h-om h-om buc buc buc buc buc buc h-om h-om m2	3,4500 0,2300 0,0500 0,3700 0,9500 0,4200 50,0000 29,0000 2,8000	52,57 52,57 140,00 24,40 26,50 0,10 0,10 30,00 52,57 52,57 4.50,00	196,086 181,366 12,091 2,629 51,800 23,180 11,130 5,000 2,900 84,000 299,043 128,796 118,282 10,514 157,500

5.R.L. 0.1003600058

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	2,00	8,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,080
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
14	CK26C	Montate baghetelor din mase plastice la teracota				7,071
		(din resurse se exclude: suruburi)	m			
						4,731
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	52,57	4,206
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
	25211067183931	Baghete din mase plastice pentru teracota	m	1,0000	2,30	2,300
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,00	0,040
15	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla vopsita (200*300 mm pu tavan Armstrong) - in resurse doar manopera si grila	buc			92,005
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	52,57	24,708
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	52,57	1,577
	2811236306200	Grila ventilatie 200*300 mm	buc	1,0000	65,00	65,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,44	0,720
16	VA05A	Montarea pe santier a tuburilor de ventilatie din ALP, gata confectionate, avind perimetrul sectiunii de 150 - 700 mm	m			109,554
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,3000	52,57	68,341
	2521305734007	Canal de ventilatie din ALP	m	1,0100	40,00	41,213
		1.1.3. Reparatia peretilor in grupa si dormitor				
17	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			76,669 64,135
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	52,57	64,135
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,70	12,138
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	0.00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,00	0,316
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
18	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate	n-ut	0,0100	3,00	0,000
		manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga la art. CF50) K=5, gr + 5 mm	m2			25,234
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,57	25,234
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	4,862
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	4,00	0,128
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,030
19	CK26D	Montate coltarelor din aluminiu (din resurse se exclude suruburi)	m			11,297
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0900	52,57	4,731
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	52,57	0,526
-	27431235490271	Coltari din aluminiu	m	1,0000	3,00	3,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,00	0,040
20	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			32,927 ————————————————————————————————————
		Zidar cat.4	h-om	0,4500	52,57	23,656
	7122050013401		11 0111			
	7122050013401 9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	9310060019920 2653102100833	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin"		0,1000 1,0549		5,257 4,009
	9310060019920 2653102100833 4100126202818	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa	h-om	0,1000 1,0549 0,0010	52,57 3,80 0,00	5,257 4,009 0,000
	9310060019920 2653102100833	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	h-om kg	0,1000 1,0549	52,57 3,80	5,257 4,009
21	9310060019920 2653102100833 4100126202818	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa	h-om kg m3	0,1000 1,0549 0,0010	52,57 3,80 0,00	5,257 4,009 0,000
21	9310060019920 2653102100833 4100126202818 2952160007200	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si	h-om kg m3 h-ut	0,1000 1,0549 0,0010	52,57 3,80 0,00	5,257 4,009 0,000 0,004 5,087
21	9310060019920 2653102100833 4100126202818 2952160007200 CN53A	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	h-om kg m3 h-ut	0,1000 1,0549 0,0010 0,0010	52,57 3,80 0,00 4,00	5,257 4,009 0,000 0,004 5,087 1,577
21	9310060019920 2653102100833 4100126202818 2952160007200 CN53A 7141020013300	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Zugrav vopsitor	h-om kg m3 h-ut m2	0,1000 1,0549 0,0010 0,0010	52,57 3,80 0,00 4,00 52,57	5,257 4,009 0,000 0,004 5,087 1,577 1,577
21	9310060019920 2653102100833 4100126202818 2952160007200 CN53A 7141020013300 2416586105303	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Zugrav vopsitor Amorsa-grund Hirtie pentru slefuit uscata Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in	h-om kg m3 h-ut m2 h-om kg buc	0,1000 1,0549 0,0010 0,0010 0,0300 0,1500 0,0500	52,57 3,80 0,00 4,00 52,57 23,00	5,257 4,009 0,000 0,004 5,087 1,577 1,577 3,450 0,060 39,308
	9310060019920 2653102100833 4100126202818 2952160007200 CN53A 7141020013300 2416586105303 810741 CN06A	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Zugrav vopsitor Amorsa-grund Hirtie pentru slefuit uscata Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	h-om kg m3 h-ut m2 h-om kg buc	0,1000 1,0549 0,0010 0,0010 0,0010	52,57 3,80 0,00 4,00 52,57 23,00 1,20	5,257 4,009 0,000 0,004 5,087 1,577 1,577 3,450 0,060 39,308 28,914
	9310060019920 2653102100833 4100126202818 2952160007200 CN53A 7141020013300 2416586105303 810741	Muncitor deservire CM Chit pe baza de ipsos "Eurofin" Apa Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Zugrav vopsitor Amorsa-grund Hirtie pentru slefuit uscata Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in	h-om kg m3 h-ut m2 h-om kg buc	0,1000 1,0549 0,0010 0,0010 0,0300 0,1500 0,0500	52,57 3,80 0,00 4,00 52,57 23,00	5,257 4,009 0,000 0,004 5,087 1,577 1,577 3,450 0,060 39,308

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	1,25	0,625
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	1,00	0,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
		1.1.4. Pardoseli				
23	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton,				41,255
		marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			
			ļ			41,005
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	52,57	20,502
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	52,57	20,502
	4100126202818	Apa Macara fereastra de 0.0015 MN (0.15 tf)	m3	0,0500	0,00	0,000
24	2922140006703	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar	h-ut	0,0500	5,00	0,250
24	RpCK42A	de ciment	m2			15,971
		de cinicit	1112			15,771
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,57	7,885
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,885
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	0.00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,200
25	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart				16,134
		"Betongrunt" intr-un strat, la pereti si pardoseli	m2			
						7,360
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,360
	24302261010101	Grund cu cuart "Betongrunt"	kg	0,4150	21,00	8,714
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,060
26	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar				64,157
		din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata	m2			
		driscuita fin				36,799
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	52,57	31,542
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,44	18,720
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,398
	4100116202818 2952160007200	Apa pentru mortare si betoane	m3 h-ut	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0300	4,00	0,120 0,120
27	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-	m2			63,084
		T, se adauga sau se scade (k=10, gr + 5 cm)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	52,57	52,570
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	52,57	10,514
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,44	30,960
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	200,00	14,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	4,00	0,120
20	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,150
28	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Ghidroizol sau similar" - 2 straturi: suprafata	m2			76,262 ——————————————————————————————————
		rugoasa				
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	52,57	26,285
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3800	52,57	19,977
	241653734382901	Amestec "Ghidroizol sau similare"	kg	1,2000	25,00	30,000
20	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0250	0,00	0,000
29	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrunt" intr-un strat, la pereti si pardoseli	m2			7,360
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,360
	24302261010101	Grund cu cuart "Betongrunt"	kg	0,4150	21,00	8,715
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0,060
30	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv				332,308
		stratul suport din mortar adeziv, executate pe	m2			
		suprafete: egale sau mai mici de 16 m2				152,453
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100 SRL -ROM-VI	52,57	137,208
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900 100 A, I	52.57	15,245
	26611128007001	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	160,00	164,800
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,30	9,315
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	11,00 = \8	3,300
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0.02 *	0,400

7003690598 THE

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	4,00	0,180
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
		1.1.5. Timplarie				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)				22,079
			m2			22.070
	74220100(0100	Ti1	1	0.2100	52.57	22,079
	7422010060100 9310060019922	Timplar Muncitor deservire	h-om	0,2100 0,2100	52,57 52,57	11,039 11,039
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice	h-om	0,2100	32,37	11,039
32	CK25A	inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv(Profil clasa A cu min. 4 camere, adincimea de baza de min 70 mm, grosimea peretilor exteriori de min 3 mm, rigidizari din otel, prag din aluminiu. cilindru si feroneria de productie Germania sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat cu beneficiarul)	m2			1 369,362
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	52,57	38,376
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	52,57	4,206
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv				1 300,000
		armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 300,00	1 300,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	43,00	21,500
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	14,00	2,450
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	1,25	0,750
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,080
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre)				22,080
			m2			22.000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	52,57	22,080
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	52,57	11,040
		Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (Profil clasa A fara deschidere. Dimensiunile se vor preciza la fata locului iar proiectul va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2			2 063,476
-	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6600	52,57	34,696
-	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	52,57	3,680
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	2 000,00	2 000,000
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,4700	43,00	20,210
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1650	14,00	2,310
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	1,25	0,500
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,8000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,080
	n m/::	1.1.6. Incalzirea				
5	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare - 6 sectii	m2			8,411
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	52,57	8,411
36	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de	11-0111	0,1000	32,31	5,257
	Крівтте	sustinere pentru desfiintare	buc			5,257
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	52,57	5,257
7	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			26,130
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	52,57	19,977
	2875274123510	Dop din fonta	buc NIGO S R.L - RE	0,3000	7,00	2,100
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3 .000 MOT . 10 . A	0,0700	17,00	1,190
	2411113704312				1600	
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kgilon	0,1590	16,00	2,544
		Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 Cinepa fuior Executarea strapungerilor pentru conducte sau	kg buc	0,1590	16,00	2,544 0,319

S.R.L.

1	2	3	4	5	6	7
		tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 -				70 055
	7122050012400	50 cm	 	0.1000	52.57	78,855 5,257
	7122050013400 9310060019920	Zidar Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	73,598
			h-om	1,4000	52,57	
)	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-	L			23,455
		var, dupa instalatii sau consolidari	buc			22,605
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	52,57	17,348
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,44	0,475
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,200
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	2 000,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,100
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,075
)	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc			9,689
	7126040011900	Instalator insalzira	h om	0.1600	52.57	8,411
-	7136040011800 1542126108945	Instalator incalzire Ulei de in sicativat	h-om	0,1600	52,57	8,411
-			kg		18,00	0,270
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	1,00	0,008
	2320116200573	Benzina auto	1	0,0500	20,00	1,000
	IB05A	Radiatoare din aluminiu, corpul de radiator avind pina la 10 elemente, inclusiv (Distanta intre axe 500 mm. Dimensiuni sectie 565*80*80)	buc			1 710,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	52.57	105,140
	28221157000001	Radiator 10 elemente	buc	1,0000	1 600,00	1 600,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	11,00	0,330
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	10,00	0,600
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,600
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	0,35	1.050
						3,000
)	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	
2	Pret de piata	Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei	buc			27,000 0,000
	25220112	Set de reductii pu radiator	buc	1,0000	27,00	27,000
3	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	.,	,	43,404
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h	0,2000	52,57	10,514
			h-om			
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein) Diblu cu expandare marimea 6	buc	1,0000	30,00	30,000
	2874136313332		buc	2,0000	0,32	0,640
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	15,00	2,250
4	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de -1/2"	buc			41,835
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,463
	28752742027001	Robinet cu dublu reglaj Tur 1/2"	buc	1,0000	32,00	32,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0120	11,00	0,132
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0240	10,00	0,240
5	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc	0,0210		39,835
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h om	0,1800	52,57	9,463
-	28752742027002	Robinet cu dublu reglaj - Retur 1/2"	h-om buc	1,0000	30,00	30,000
	1714227322940	Cinepa fuior		0,0120	11,00	0,132
	2430126100338	Solutie de etansare	kg .	0,0120	10,00	0,132
	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru	rg .	0,0240	10,00	38,257
-	IDOGA	instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			5,257
5			h-om	0,1000	52,57	5,257
6	7136040011749		The state of the s	1,0000	32,00	32,000
6	7136040011749 2913134500000	Instalator incalzire si gaze	buc	1,0000		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
6	2913134500000	Instalator incalzire si gaze Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 "	-			1.000
7		Instalator incalzire si gaze	buc buc	0,1000	10,00	1,000 43,641 7,886
	2913134500000 2524907304522 IC38A	Instalator incalzire si gaze Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Banda teflon nesisterizat Piesa de racordare (Olandez PRP 20*1/2"), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc		10,00	43,641 7,886
	2913134500000 2524907304522	Instalator incalzire si gaze Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Banda teflon nesisterizat Piesa de racordare (Olandez PRP 20*1/2"), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm,	buc		10,00	43,641 7,886
	2913134500000 2524907304522 IC38A	Instalator incalzire si gaze Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/4 " Banda teflon nesisterizat Piesa de racordare (Olandez PRP 20*1/2"), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc buc	0,1000	10,00	7,886

1	2	3	4	5	6	7
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,120
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	33,00	0,495
48	IC38B	Piesa de racordare (Olandez PRP 25x3/4"), cu 2				57,337
		imbinari, din polipropilena imbinate prin	buc			
		polifusiune cu teava din polipropilena armata,				9,463
	7136040011749	avind diametrul exterior de 25,0 mm Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,463
	28752741101022	Piesa de racordare Olandez PRP 25x3/4"	buc	1,0000	47,00	47,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant Decapant	kg	0,0070	20,00	0,140
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	33,00	0,594
49	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate		0,0100	55,00	10,071
	10000	sau polipropilena armata sau nearmata, montata,				35,394
		la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire,	m			
		in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul				18,399
		exterior de 20,0 mm				
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	52,57	18,399
	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d20	m	1,0300	16,50	16,995
50	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din				11,941
		polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava	buc			
		din polipropilena armata, avind diametrul				7,886
		exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv		0.1500		
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,886
	28752741101023	Piesa de racordare - cu 2 imbinari d20	buc	1,0000	3,30	3,300
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	20,00	0,120
• 1	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0150	33,00	0,495
51	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata,				41.629
		la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire,	m			41,628
		in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul	1111			21,028
		exterior de 25,0 mm				21,028
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	52,57	21,028
-	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d25	m	1,0300	20,00	20,600
52	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din		1,0200	20,00	
_	10302	polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava	,			14,037
		din polipropilena armata, avind diametrul	buc			0.462
		exterior de 25,0 mm				9,463
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	52,57	9,463
	28752741101024	Piesa de racordare - cu 2 imbinari d25	buc	1,0000	3,70	3,700
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	20,00	0,140
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	33,00	0,594
53	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din				18,676
		polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava	buc buc			
		din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm				13,668
	7126040011740	Instalator incalzire si gaze	h am	0,2600	52.57	12 669
	7136040011749	Piesa de racordare - cu 3 imbinari d25	h-om	1,0000	52,57	13,668 3,800
	28752741101025 2112307325046	Hirtie absorbanta	buc kg	0,0300	3,80 7,00	0,210
	3220137315778	Decapant Decapant	kg	0,0300	20,00	0,140
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0260	33,00	0,858
54	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru	II-ut	0,0200	22,00	38,370
	IDOTA	instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc			30,370
		nominal de 3/4"				7,885
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	52,57	7,885
	28752742051003	Robinet cu mufa d=3/4"	buc -	1,0000	30,00	30,000
-	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	11,00	0,165
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0320	10,00	0,320
5	IC40B	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru				
		instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata	h			25,620
		prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri din PVC pe	buc			14 720
		zid de caramida				14,720
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2800	52,57	14,720
	2875274204000	Bratara fixare	buc	1,0000	8,00	8,000
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	12,00	0,600
	2524906720949	Diblu din PVC cu D= 8	buc	1,0000	0,33	0,330
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50	buc 51 ICA	1,0000	0,35	0,350
		F1	(3/58V)	100	181	
	2074125001241	Saibe uzuale, plate M 10	buc / 8/	1,0000	0,12	0,120
	2874125881241 2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	45,00	1,500

S.R.L. 7003600398837 Juli

1	2	3	4	5	6	7
		1.1.7. Instalatii sanitare				
56	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			49,941
	712(020011(20	Total de constitution de la cons	1	0.0500	52.57	49,941
57	7136020011620 RpSD03A	Instalator apa, canal Demontarea unei baterii stative, avind diametru	h-om	0,9500	52,57	49,941
31	Kp3D03A	de 1/2"	buc			44,684
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8500	52,57	44,684
58	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta,		2		57,827
		complet echipat	buc			57,827
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	52,57	57,827
59	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc			68,341
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3000	52,57	68,341
60	RpSD02A	Demontarea unei baterii de perete cu D=1/2"	n-om	1,5000	32,31	31,542
00	Тфорогт	pentru functionari multiple	buc			31,542
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	52,57	31,542
61	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			15,771
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	52,57	15,771
62	RpSB03A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC)	11-0111	0,5000	34,31	3,154
02	Кровози	neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm	m .			3,154
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	52,57	3,154
63	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu	m			41,530
	7126020011620	diametrul de 100 mm	h am	0.7000	52.57	41,530
64	7136020011620 RpSB05A	Instalator apa, canal Demontarea unui sifon de pardoseala, cu	h-om	0,7900	52,57	41,530 29,439
04	КрэвоэА	diametrul de 50 mm	buc			29,439
-	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5600	52,57	29,439
65	RpCU06A	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 50 cm2	m			47,313
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	52,57	47,313 5,257
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8000	52,57	42,056
56	RpCU07D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cm2, dupa instalatii sau consolidari	m	3,000	02,01	16,367
						12,617
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1400	52,57	7,360
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	52,57	5,257
	2653102100830 1421102200513	Ipsos pentru constructii tip A Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	kg m3	1,7000 0,0005	2,00 200,00	3,400 0,100
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	10,00	0,150
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	5,00	0,100
67	RpCU05A	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din	buc			15,771
	7122050012400	zidarie de caramida pina la 15 cm grosime Zidar	h om	0.0200	52.57	15,771
	7122050013400 9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om h-om	0,0200 0,2800	52,57 52,57	1,051
68	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la		0,2800	32,31	68,263
		obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial- culturale, avind diametrul de 20 mm	m		=	33,119
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	52,57	33,119
	25212167170501	Teava din material plastic d20	m hua	1,0200	16,50	16,830
	25231567194301 25231567194501	Cot din material plastic d20	buc buc	0,7000 0,4500	4,00	2,800
	25231567194501	Teu din material plastic d20 Reductie din material plastic d20	buc	0,4500	3,20 10,00	1,440 1,000
	25231567194601	Reductie din material plastic d20 Racord drept M x Fe d20	buc	1-0000	8,60	8,600
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02001,	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg significa	0,0060	20,00	0,120
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	12,00	0,024
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut /://>	0,0419	100,00	4,190
		Teava din material plastic imbinata prin sudura			17-1	

C1003600698333556

1	2	3	4	5	6	7
		prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccial-				33,119
	712(020011(20	culturale, avind diametrul de 25 mm	1	0.6300	52,57	22 110
	7136020011620 25212167170502	Instalator apa, canal Teava din material plastic d25	h-om m	1,0200	20,00	33,119 20,400
	25231567194302	Cot din material plastic d25	buc	0,7000	4,20	2,940
	25231567194502	Teu din material plastic d25	buc	0,4500	3,80	1,710
-	25231567194602	Reductie din material plastic d25	buc	0,1000	12,00	1,200
	25231567195302	Racord drept M x Fe d25	buc	1.0000	9,70	9,700
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	7,00	0,140
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	20,00	0,120
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	12,00	0,024
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	100,00	4,187
70	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			33,867 13,143
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,143
	25212167201601	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	20,00	20,600
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	10,00	0,040
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,00	0,084
1	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			24,249
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	52,57	11,565
	25231567210371	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	12,50	12,500
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	10,00	0,100
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	7,00	0,084
2	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			29,511
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	52,57	13,143
	25231567210151	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d50	buc	1,0000	16,00	16,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0200	10,00	0,200
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0240	7,00	0,168
3	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			50,037
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,57	16,822
	25212167201602	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	32,00	32,960
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	10,00	0,150
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,105
1	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			41,175 14,720
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	52,57	14,720
	25231567210372	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	26,00	26,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	10,00	0,350
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	7,00	0,105
5	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			41,732 ————————————————————————————————————
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	52,57	16,822
	25231567210152	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare d110	buc	1,0000	24,00	24,000
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	10,00	0,700
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	7,00	0,210
6	SD05A	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc			43,176 ————————————————————————————————————
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000. a.R.L .ROM.	52,57	15,771
7	29131242016004 SD07B	Robinet de reglaj drept sau coltar Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare, pentru teava din otel, avind	buc buc	1,0000° 76°A,	27.00	27,405 43,217
		diametrul de 3/4"	July 1	uR Own		12,617

S.R.L.

VO03600898 32 FREE

MASSENDERS

	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2400	52,57	12,617
	28752742010002	Robinet de trecere cu ventil cu mufa 3/4"	buc	1,0000	30,00	30,600
78	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc.				567,265
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de	buc			307,203
		scurgere din material plastic, montat pe piedestal	buc			99,883
		- Pentru copii				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	52,57	99,883
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	300,00	309,075
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	51,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,600
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,3000	15,00	4,590
	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	70,00	72,118
9	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa				606,740
		pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de	buc			000,740
		inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind	buc			86,740
		diametrul de 1/2" (Producator european)				80,740
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	52,57	86,740
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	500,00	500,000
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	10,00	20,000
0	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din				
		semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru				1.045.050
		handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul				1 047,859
		de apa montat pe vas, la inaltime sau	buc			220.504
		semiinaltime, avind sifonul interior tip P - Pentru				220,794
		copii				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	52,57	220,794
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	500,00	520,125
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	100,00	103,000
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	27,00	27,810
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	27,00	27,810
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	12,00	
		1			70,00	12,360
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000		72,100
	2875114203800	Cot pt. vas de closet	buc	1,0000	42,00	43,260
	2521216717010	Teava din material plastic cu dn=110 mm	m	0,5000	40,00	20,600
1	RpSC19A	Montarea cazii pentru dus din polimetacril etc.				973,182
	ĺ		buc			110.202
			ļ.,	2.2500	50.55	118,282
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2500	52,57	118,282
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	800,00	824,000
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	30,00	30,900
2	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil				603,155
		sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv	buc			
	-	pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie				60,455
		de caramida sau b.c.a.				
	7136020011620	Instalator apa, canal	- h-om	1,1500	52,57	60,455
	2913124201350					
		Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	540,00	542,700
3	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind	buc	1,0000	540,00	
3	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala	buc	1,0000	540,00	542,700
3	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind		1,0000	540,00	542,700
3	7136020011620	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal		1,0000 0,2500	540,00 52,57	542,700 114,253
3		Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox	buc h-om	0,2500	52,57	542,700 114,253 13,143 13,143
3	7136020011620	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal	buc			542,700 114,253 13,143
3	7136020011620	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox	buc h-om	0,2500	52,57	542,700 114,253 13,143 13,143
3	7136020011620 2523126721151	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm	h-om buc	0,2500 1,0000	52,57 100,00	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000
	7136020011620 2523126721151 2451437345967	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta	h-om buc kg	0,2500 1,0000 0,0035	52,57 100,00 10,00	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070
	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta	h-om buc kg	0,2500 1,0000 0,0035	52,57 100,00 10,00	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040
	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC	h-om buc kg kg	0,2500 1,0000 0,0035	52,57 100,00 10,00	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285
	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC	buc h-om buc kg kg buc	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100	52,57 100,00 10,00 7,00	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285
	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm	buc h-om buc kg kg h-om	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708
	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM	buc h-om buc kg kg buc	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577
	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708
4	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57	542,700 114,253 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000
4	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton,	buc h-om buc kg kg h-om buc h-om buc	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577
4	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57	542,700 114,253 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000 41,255
4	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001 RpCK42C	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om buc	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300 1,0000	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57 76,00	542,700 114,253 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000 41,255 41,005
4	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001 RpCK42C	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om buc	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300 1,0000	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57 76,00	542,700 114,253 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000 41,255 41,005 20,502
1	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001 RpCK42C 7132040012700 9310060019920	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc Parchetar Muncitor deservire CM	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om buc	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300 1,0000	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57 76,00	542,700 114,253 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000 41,255 41,005 20,502 20,502
4	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001 RpCK42C 7132040012700 9310060019920 4100126202818	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc Parchetar Muncitor deservire CM Apa	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om buc m2 h-om h-om m3	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300 1,0000 0,3900 0,3900 0,3900 0,0500	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57 76,00 52,57 52,57 52,57	542,700 114,253 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000 41,255 41,005 20,502 20,502 0,000
5	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001 RpCK42C 7132040012700 9310060019920 4100126202818 2922140006703	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc Parchetar Muncitor deservire CM Apa Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om buc	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300 1,0000 0,3900 0,3900 0,0500	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57 76,00	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000 41,255 41,005 20,502 20,502 0,000 0,250
1	7136020011620 2523126721151 2451437345967 2112307325046 CL20A 7122050013400 9310060019920 28112363062001 RpCK42C 7132040012700 9310060019920 4100126202818	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm. (Sifon de pardoseala Diblu cu susrub 6*40 mm pu fixarea plasei) Instalator apa, canal Sifon de pardoseala din PVC si grila din inox 150x150 mm Solutie unguenta Hirtie absorbanta Usita de revizie gata confectionate din PVC 200x300 mm Zidar Muncitor deservire CM Usita de revizie din PVC 200*300 mm 1.2. Rampa de descarcare la blocuri alimentar Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc Parchetar Muncitor deservire CM Apa	buc h-om buc kg kg buc h-om h-om buc m2 h-om h-om m3	0,2500 1,0000 0,0035 0,0100 0,4700 0,0300 1,0000 0,3900 0,3900 0,3900 0,0500	52,57 100,00 10,00 7,00 52,57 52,57 76,00 52,57 52,57 52,57	542,700 114,253 13,143 13,143 101,000 0,040 0,070 102,285 26,285 24,708 1,577 76,000 41,255 41,005 20,502 20,502 0,000

1.VIC.) * | feet

	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	52,57	7,885
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	52,57	7,885
	4100126202818	Apa	m3	0.0500	0,00	0.000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	5,00	0,200
7	DC04B	Tajerea cu masina cu discuri diamantate a			1 -,	45,304
	Beoil	rosturilor de contractie si dilatatie in betonul	m			15,245
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	52,57	15,245
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	185,00	0,651
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,0400	0,00	0,000
	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	100,00	29,407
38	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic (Cuprinde: decaparea imbracamintei, fundatiei si bordurilor; stringerea materialului decapat in gramezi.)	m3			105,050 84,111
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	52,57	84,111
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	200,00	3.889
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	12,00	9,300
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	10,00	7,750
0			11-ut	0,7730	10,00	1,730
89	TsA02D	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren foarte tare	m3			139,310
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,6500	52,57	139,310
00	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3		-	400,736
						52,070
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	52,57	52,070
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	230,00	264,610
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	120,00	25,257
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	140,00	58,800
91	CB02B	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2			78,248
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,514
				0.7500		
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	52,57	39,428
		Dulgher Saibe uzuale M 10		0,7500	52,57 30,00	39,428 0,150
	7124010010700 2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	30,00	0,150
	7124010010700 2874125881241 2874115841033	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10	kg buc	0,0050 0,3000	30,00 0,20	0,150 0,060
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	kg buc buc	0,0050 0,3000 0,3000	30,00 0,20 0,70	0,150 0,060 0,210
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii	kg buc buc kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300	30,00 0,20 0,70 12,00	0,150 0,060 0,210 0,360
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg buc buc kg kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg buc buc kg kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	kg buc buc kg kg kg m2	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase	kg buc buc kg kg kg m2 m3	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase	kg buc buc kg kg m2 m3 m3 m3	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0010	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900 2320187315789	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0010 0,0015 0,1200	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 8,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900 2320187315789 3410520006752	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf	kg buc buc kg kg m2 m3 m3 m3	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0010	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800
92	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CCO1C	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0010 0,0015 0,1200 0,0200	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960
22	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CC01C	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate Fierar beton	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0010 0,0015 0,1200	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800
202	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CCO1C	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate Fierar beton Muncitor deservire CM	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0010 0,0015 0,1200 0,0200	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800 16,603 4,153
2)2	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CC01C	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate Fierar beton	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0010 0,0015 0,1200 0,0200	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800 16,603 4,153 3,943
2)2	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CC01C 7123020011140 9310060019920 2710602100000	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate Fierar beton Muncitor deservire CM Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0015 0,1200 0,0200	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00 52,57 52,57 12,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800 16,603 4,153 3,943 0,210 12,300
92	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CC01C 7123020011140 9310060019920 2710602100000 2010237318750	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate Fierar beton Muncitor deservire CM Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm Distantieri	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0015 0,1200 0,0200 0,0750 0,0040 1,0250	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00 52,57 52,57 12,00 0,20	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800 16,603 4,153 3,943 0,210 12,300 0,030
	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CC01C 7123020011140 9310060019920 2710602100000 2010237318750 2734113803881 CC01D1	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate Fierar beton Muncitor deservire CM Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm Distantieri Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0015 0,1200 0,0200	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00 52,57 52,57 12,00	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800 16,603 4,153 3,943 0,210 12,300
992	7124010010700 2874125881241 2874115841033 2874115825003 2875276311528 2734113803233 2873145887000 2020212928347 2010102904340 2010102903495 2010102900900 2320187315789 3410520006752 CC01C 7123020011140 9310060019920 2710602100000 2010237318750 2734113803881	Saibe uzuale M 10 Piulite uzuale patrate M 10 Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm Scoabe din otel pentru constructii Sirma neagra moale d = 2,5 mm Cuie cu cap conic tip A pentru constructii Panou de cofraj tip P fag g 15 mm Dulapi de rasinoase Scinduri de rasinoase Lemn rotund de rasinoase Decofrol Automacara 6 - 10 tf Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii izolate Fierar beton Muncitor deservire CM Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm Distantieri Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg buc buc kg kg kg m2 m3 m3 kg h-ut kg	0,0050 0,3000 0,3000 0,0300 0,0500 0,0250 0,1000 0,0010 0,0015 0,1200 0,0200 0,0750 0,0040 1,0250	30,00 0,20 0,70 12,00 12,00 20,00 60,00 5 000,00 5 000,00 8,00 140,00 52,57 52,57 12,00 0,20	0,150 0,060 0,210 0,360 0,600 0,500 6,000 4,630 4,630 7,407 0,960 2,800 16,603 4,153 3,943 0,210 12,300 0,030 0,120

Distantier	1	2	3	4	5	6	7
274413803881 Sirma din olei mode, nogga, D=1 mm specific sub cota zero, preparat ou betonicra pe santiro si tumarea en milipace clasice benon armat class C 1512 (8c 158 200) Times to the period of the period south of t		2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,00	10,250
CA03102 Boton turnar in fundatii, sochur, ziduri de sprijin, perei sis orbit turnare cu betonise me santier si turnare cu mijlosce clasice beton armat classe C 1512 (de 1783 200) Perei sis des C 1512 (de 1783 200) Perei sis des C 1512 (de 1783 200) Perei sis consistent consistent plant 2						0,20	
pereti sub cota zero, prepanat cu betonitera pe santire si tumarea cu mijobace classice beton armat class C 1512 (Be 15B 200) 7123010010200 Betonist bom mm 5,3000 \$2,57 \$278,60 \$451100000000000000000000000000000000000		2734113803881		kg	0,0100	12,00	0,120
Samiler is turnarea cu mijloace clasice beton armst classa C 1512 (Be 15B 200) 17,130100010200 Mancitor deservire CM 18-0m 0,4000 52,57 278,66 121100440 121100200250 Nispostant nepstlated en uis a lecuri O 0,70 mm m3 0,855 230,000 151,82 1421102200250 Nispostant nepstlated en uis a lecuri O 0,70 mm m3 0,855 230,000 159,88 276,0000 1,44 403,44 401,44 101,410200250 Nispostant nepstlated en uis a lecuri O 0,70 mm m3 0,855 230,000 0,000 0,000 15,000	94	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin,				1 058,198
1713010010200 Betonist Southern Community S			santier si turnarea cu mijloace clasice beton	m3			299,649
9310060019920 Mametor deservire CM hom 0,4000 52,57 21,025 2651122100440 Ciment prothand ou adossur PA 35 saci \$1500 kg 270,0000 1,44 403,44 1421102200525 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm m3 0,7450 200,000 159,85 1421102200320 Pristo ciuruit spalat de mis 13 mm m3 0,0880 230,00 0,00 0,000 20522700037002 Betoniera de 2501 cu cadere libera hout 0,6000 7,00 4,200 20522700037002 Betoniera de 2501 cu cadere libera hout 0,3250 15,00 4,875 3410520005752 Automacama 6-1 10f hout 0,2500 140,00 35,000 8		7123010010200	` '	h-om	5,3000	52.57	278,621
251122100440 Ciment portland ou adosouri PA 35 saci \$1500 kg 270,0000 1,44 403,44 403,44 141102200255 Nispostrat nepstalet de rui al acuri 0,0-7 0 mm 3 0,7450 200,000 159,85 1421102200290 Pietris ciuruit spalat de mai 7-30 mm 3 0,6850 230,000 159,85 1410102003180 Pietris ciuruit spalat de mai 7-30 mm 3 0,0850 230,000 0,000							21,028
1421102200290							403,402
1421102200290 Pietris cirunti spalat de mal 7-30 mm 3 0,0850 230,000 1598,							151,222
400116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,200 0,00 0,000 2,925700037002 29532700037002 Betoniera de 250 Lou cadere libera h-ut 0,3250 15,00 4,875 341052000552 Atomicana 6 - 10 ft h-ut 0,2500 140,00 35,000 4,875 Association Associati							159,850
2952270003100		4100116202818		m3	0,2900	0,00	
\$410320006752 Automacam 6 - 10 ff				h-ut			
RepCl.14B		29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	15,00	4,875
turnat pe loc, executate brut si sclivistie sau rolate cu M 100-7 (Cuprinde desferce partillor deteriorate, infocuirea betonului degradat, inclusiv reflacerea imbracaminfii sclivistie) 7132030012600 Mozaicar 7132030012600 Mozaicar 7132030012600 Mozaicar 713203001200 Mozaicar 7132030012000 Mozaicar 713203001200 Mozaicar 713203001140 Mozaicar 7132030012000 Mozaicar 71320001000 Mozaicar 71320001000 Mozaicar 71320001000 Mozaicar 71320001000 Mozaicar 71320001000 Mozaicar 71320000000 Mozaicar 71320000000 Mozaicar 713200000000 Mozaicar 71320		3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	140,00	35,000
132030012600 Mozaicar	95	RpCL14B	turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T (Cuprinde desfacerea partilor deteriorate, inlocuirea betonului degradat,	m			114,145
9310060019920 Muncitor deservire CM b-om 0,4000 52,57 21,025 2651122100402 Ciment metallurgic ou adaosuri M 30 saci \$1500 kg 10,0700 1,44 14,500 1421102200147 Pietris ciurui spalat de riu 3 rel. m 3 0,0150 230,00 3,435 1421102200394 Nisip sorata nespalat de riu i aleuri 0,0-1,0 mm m3 0,0200 200,000 4,000 1421102200395 Nisip sorata nespalat de riu i aleuri 0,0-1,0 mm m3 0,0200 200,000 1,013 2010102915091 Scind fioisoae scurta tivita cls C gr=25mm m 3 0,0010 5000,00 2,000 0,209 2010102915091 Scind fioisoae scurta tivita cls C gr=25mm m 3 0,0010 5000,00 0,000 2052727003817 Scind fioisoae scurta tivita cls C gr=25mm m 3 0,0120 0,00 0,000 2052272003817 Apa pentru mortare is betoane m 3 0,0120 0,00 0,000 20522140006702 Macara de fercastra h-ut 0,0150 10,00 0,149 20522140006702 Macara de fercastra h-ut 0,0500 5,00 0,251 2052214000702 Macara de fercastra h-ut 0,0500 5,00 0,251 2052214001301 Zugrav vopisior cat. 3 h-om 0,1400 52,57 7,360 2430226101010 Grund cu cuart "Betongrunt" kg 0,4150 21,00 8,715 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 1,20 0,060 271020011140 Fierar beton h-om 0,0250 52,57 0,264 28731220041100 Plase sudate la inaltimi mai mici sau cgale cu 35 m, la pardoseli (VR 150x150 - 1.25 kg 1,0100 18,00 18,18 2710602100000 Octo beton OB 37 diam. mai mic sau cgal de 8 kg 0,0050 12,00 0,060 273411380881 Sirma din otel moale, neugra, D=1 mm kg 0,0050 12,00 0,060 2922140007000 Macara Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasci buc 1,0000 0,50 0,500 2922140007000 Macara h-ut 0,0060 140,00 0,22 2053102100837 Amestec vinivelir-Gross" kg 30,6000 4,00 123,13 206351021008316 Amestec uscat de ciment pu lucrari exterior cecutate kg 30,6000 4,00 0,000 2052102003164 Tencuitor Tencuitor tentro cecutate h-ut 0,0000 4,00 0,000 205		7122020012600		h am	1 2200	52.57	(4.125
265 1122 00402 Ciment metalurgic cu adaosari M 30 saci \$1500 kg 10,0700 1,44 14,501 1421 102200147 Pietris cirunit spalat de riu 7-15 mm m3 0,0150 23000 3,435 1421 102200496 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri (0,0-7,0 mm m3 0,0200 200,000 4,000 1421 102200496 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri (0,0-1,0 mm m3 0,0050 200,000 1,013 2010102915091 Scind foioase scurta tivita els C gr=25mm m3 0,0010 5,000,00 5,333 2873145886772 Cute cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 0L34 S2111 kg 0,0150 20,000 0,000 4100116202318 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0120 0,00 0,000 2922140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0150 5,00 0,251 CNS4A Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrunt" intr-un strat, la pereti si pardoseli m2 m2 7141020013301 Zugrav vopsitor cat, 3 h-om 0,1400 52,57 7,360 24302261010101 Grund cu cuart "Betongrunt" kg 0,4150 21,00 8,715 810741 Hirrie pentru slefuli uscata buc 0,0500 52,57 1,315 9310060019920 Muncitor descrvire CM h-om 0,0250 52,57 1,315 9310060019920 Muncitor descrvire CM h-om 0,0050 52,57 0,264 22734123004100 Place sudate maintim mi mics sau egal de 8 kg 0,0050 12,00 0,060 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,0100 12,00 0,020 292140007000 Macara Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei buc 1,0000 0,50 0,500 292140007000 Macara Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei buc 1,0000 0,50 0,500 292140007000 Macara Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei buc 1,0000 0,000 0,000 292140007000 Macara Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei buc 1,0000 0,000 0,000 292140007000 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0840 5,00 0,420 2925160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0840 5,00 0,420 2925160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de	+	The second secon					
1421102200147 Pictris ciuruit spalat de riu 3-15 mm m3 0.0150 230,00 3,435	-+						
1421102200425	-						
1421102200406 Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm m3 0,0050 200,00 1,013							
2010102915991 Scind foloase scurta tivia cls C gr=25mm m3 0,0010 5 000,00 5,333 2873145886772 Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111 kg 0,0150 20,00 0,299 4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0120 0,00 0,000 2952270003817 Malaxor pentru mortare de 200 L actionat electric h-ut 0,0150 10,00 0,149 29522140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 5,00 0,251 CN54A Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betongrunt" intr-un strat, la pereti si pardoseli m2 m2 m2 7141020013301 Zugrav vopsitor cat. 3 h-om 0,1400 52,57 7,360 24302261010101 Grund cu cuart "Betongrunt" kg 0,4150 21,00 0,050 71000000000000000000000000000000000000					,		
2873145886772 Cuie cu apr con. Tip A.1 1,8 x 40 OL.34 S2111 kg 0.0150 20,000 0.299			Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm				
4100116202818 Apa pentru mortare si betoane m3 0,0120 0,00 0,000 0,000 2952270003817 Malaxor pentru mortare de 200 L actionat electric h-ut 0,0150 10,00 0,149 29522140006702 Macara de fereastra h-ut 0,0500 5,00 0,251		2873145886772		kg	0.0150	20.00	0.200
2952270003817 Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric h-ut 0,0150 10,00 0,149							
Post Page							
CN54A							
7141020013301 Zugrav vopsitor cat. 3			Aplicarea manuala a grundului cu cuart		0,0300	3,00	16,134
24302261010101 Grund cu cuart "Betongrunt" kg 0,4150 21,00 8,715 810741 Hirtie pentru slefuit uscata buc 0,0500 1,20 0,060 7123020011140 Fierar beton h-om 0,0250 52,57 1,315 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0050 52,57 0,264 28731220041100 Plase sudate kg 1,0100 18,00 18,180 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 0,0050 12,00 0,060 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,0100 12,00 0,120 2010237318750 Distantieri buc 0,3000 0,20 0,060 2922140007000 Macara h-ut 0,0006 140,00 0,082 98		7141020012201	7	1	0.1400	52.57	7,360
R10741							
CC03C Montare plase sudate la inaltimi mai mici sau egale cu 35 m, la pardoseli (VR 150x150 - 1.25 kg/m2)	- Control Process						
egale cu 35 m, la pardoseli (VR 150x150 - 1.25 kg				buc	0,0300	1,20	20,081
7123020011140 Fierar beton h-om 0,0250 52,57 1,315 9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0050 52,57 0,264 2873122004100 Plase sudate kg 1,0100 18,00 18,18(0 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 0,0050 12,00 0,060 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,0100 12,00 0,120 2010237318750 Distantieri buc 0,3000 0,20 0,060 29221400007000 Macara h-ut 0,0006 140,00 0,082 98	91	CC03C	egale cu 35 m, la pardoseli (VR 150x150 - 1.25	kg			1,579
9310060019920 Muncitor deservire CM h-om 0,0050 52,57 0,264 2873122004100 Plase sudate kg 1,0100 18,00 18,180 2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 0,0050 12,00 0,060 2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,0100 12,00 0,120 2010237318750 Distantieri buc 0,3000 0,20 0,060 2922140007000 Macara h-ut 0,0006 140,00 0,082 98		7123020011140		h-om	0.0250	52 57	/
2873122004100							
2710602100000 Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm kg 0,0050 12,00 0,060							
2734113803881 Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm kg 0,0100 12,00 0,120			Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8				
2010237318750 Distantieri buc 0,3000 0,20 0,060		2724112902991		lea	0.0100	12.00	0.120
2922140007000 Macara h-ut 0,0006 140,00 0,082							
Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei buc 1,0000 0,50 0,500							
350212 Diblu cu surub 6*40 mm pu fixarea plasei buc 1,0000 0,50 0,500	-				0,000	140,00	0,500
CG56B	-+	350212	Diblu ou surub 6*40 mm au fiveres alessi	buc	1,0000	0.50	0,000
T132030012600 Mozaicar M-om 0,4680 52,57 24,604				buc	1,0000	0,50	
T132030012600 Mozaicar h-om 0,4680 52,57 24,604	99	COOB		m2			150,466
2653102100827		7132020012600	Mozaicar	h om	0.4690	52.57	24,604
2430226101017 Grund "Tifengrund" kg 0,0900 24,60 2,228 4100126202818 Apa m3 0,0070 0,00 0,000 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0840 5,00 0,420 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 4,00 0,080 100 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de CIMENT, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. m2 m2 m2 1722050013442 Tencuitor Tencui							
4100126202818 Apa m3 0,0070 0,00 0,000 2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0840 5,00 0,420 2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 4,00 0,080 100 CF50B Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de CIMENT, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m							
2952240004021 Mixer electric h-ut 0,0840 5,00 0,420							
2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0200 4,00 0,080							
100 CF50B							
la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.			Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate		1,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	.,.0	79,526
7122050013442 Tencuitor 1,2200 52,57 64,135 26531021008316 Amestec uscat de ciment pu lucrari exterioare kg 7,1400 2,10 14,994			la pereti si pereti despartitori, preparare manuala	m2			64,135
26531021008316 Amestec uscat de ciment pu lucrari exterioare kg 7,1400 2,10 14,994		7122050012442		h-one	1 2200	52 57	64 125
	-+		A mestec uscat de ciment pu lucrari avtaricaballa.				
1 T100110404010 1 Apa pentru mortare 31 octoane /3/ANY 1 HD NAVA 1 0.00040 1 0.00 1 0.000				1 1 1/2/			
				150/1			
2952160007200 Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj h-ut 0,0790 4,00 0,316		4100116202818	Apa pentru mortare si betoane Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj "RON	m3 h-ut	0,0040	0,00 4,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,00	0,080
101	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga K=10 la art. CF50) - gr. + 10 mm	m2			151,268
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,2400	52,57	126,168
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,70	24,310
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	4,00	0,640
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0030	5,00	0,150
102	CG17D1	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2 - Adezivul va fi utilizat corespunzator pu lucrari exterioare, rezistent la numeroase cicluri de inghet/dezghet. Fuga se exclude	m2			311,648 ————————————————————————————————————
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,6100	52,57	137,208
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	52,57	15,245
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	140,00	144,200
	266410210201011	Adeziv pentru placarea placilor de gresie - Pu exterior	kg	4,0500	3,10	12,555
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,400
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	2,00	1,800
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	4,00	0,180
103	2952240004021 CI06C4	Mixer electric Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata	h-ut	0,0120	5,00	0,060
		sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mica de 10 mp (inclusiv), fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			357,605
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,8500	52,57	149,825
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	52,57	10,514
	26701122030002	Placi de pavaj vibropresat 30*30*3 cm	m2	1,0500	175,00	183,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	1,44	0,576
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,02	0,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	0,00	0,000
	24621061103001	Adeziv pentru placaje - Pu exterior	kg	4,0000	3,10	12,400
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	4,00	0,080
101	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,060
104	CI24A	Placarea treptelor cu placi de Pavaj vibropresat 30*30*3 cm (adeziv pu lucrari exterioare, fuga se exclude)	m2			405,754
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	52,57	202,657
	26701122020521	Placi de pavaj 30*30*3	m2	1,0200	175,00	178,500
	24621061105541	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex - Pu exterior	kg	5,8000	3,10	17,980
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	16,00	2,400
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	25,00	0,500
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	0,00	0,000
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,3430	10,00	3,428
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut.	0,0360	5,00	0,181
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutaj de snec	h-ut	0,0072	15,00	0,108
		1.3. Accesul spre subsol				
105	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,648
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	52,57	1,051
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	52,57	1,051
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	16,00	0,013
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	17,00	0,017
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0030	5,00	0,015
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	100.00	0,500
106	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala	m3	O,0030 OOLUTE SALE	A, Mills Care	40,448

CU RACOUNDERE

1	2	3	4	5	6	7
		teren mijlociu				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7700	52,57	40,448
07	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			84,186
						84,112
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	52,57	42,056
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	52,57	42,056
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	5,00	0,074
108	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de	m2			6,143
		sirma				5,783
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	52,57	5,783
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	1,20	0,360
109	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart				16,135
		"Betongrunt" intr-un strat, la pereti	m2			7,360
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	52,57	7,360
	24302261010101	Grund cu cuart "Betongrunt"	kg	0,4150	21,00	8,715
-	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	1,20	0.060
10	RpCJ26A	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare,	Duc	0,0300	1,20	0,000
110	крсл20А	vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-	m2			42,201
		ciment si nisip				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3800	52,57	19,977
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	52,57	13,142
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	1,44	5,040
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0008	2 000,00	1,610
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	200,00	2,400
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	0,00	0,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	10,00	0,025
	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	0,0015	5,00	0,007
111	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 11,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (Balusrada metalica H=1.2 m, distanta intre bare nu mai mare de 12 cm)	m			1 051,096
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	52,57	47.313
	2812106305714	Balustrada metalica H=1.2 m, distanta intre	II-OIII			, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
	2012100303711	barela 12 cm	m	1,0000	1 000,00	1 000,000
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,1000	0,00	0,000
-	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	30,00	1,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,44	1,008
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	23,00	0,575
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	2,00	0,400
12	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi	m2			67,997
		inclusiv grundul				57,827
		Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	52,57	57,827
	7141020013300			0.1010	20,00	2,079
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1040	20,00	2,017
	2430226100700 2430226109444	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	15,00	1,650
	2430226100700 2430226109444 2430226102197	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice				
	2430226100700 2430226109444	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1100	15,00	1,650
	2430226100700 2430226109444 2430226102197	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice	kg kg	0,1100 0,0500	15,00 7,80 25,00	1,650 0,390 4,251
	2430226100700 2430226109444 2430226102197 2430116104160 2681126001472	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice Email alchidic	kg kg kg buc	0,1100 0,0500 0,1700 0,2000	15,00 7,80	1,650 0,390 4,251 0,250
	2430226100700 2430226109444 2430226102197 2430116104160 2681126001472 1711317306661	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice Email alchidic Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters	kg kg kg buc kg	0,1100 0,0500 0,1700 0,2000 0,0500	15,00 7,80 25,00 1,25 1,00	1,650 0,390 4,251 0,250 0,050
	2430226100700 2430226109444 2430226102197 2430116104160 2681126001472	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice Email alchidic Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters White spirit	kg kg kg buc	0,1100 0,0500 0,1700 0,2000	15,00 7,80 25,00 1,25	1,650 0,390 4,251 0,250
113	2430226100700 2430226109444 2430226102197 2430116104160 2681126001472 1711317306661	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice Email alchidic Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters White spirit 1.4. Lucrari diverse Transporturi cu mijloace manuale prin purtat	kg kg kg buc kg kg	0,1100 0,0500 0,1700 0,2000 0,0500	15,00 7,80 25,00 1,25 1,00	1,650 0,390 4,251 0,250 0,050
13	2430226100700 2430226109444 2430226102197 2430116104160 2681126001472 1711317306661 2320166200676	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice Email alchidic Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters White spirit 1.4. Lucrari diverse Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50-kg (pentru 1 m transportat pe verticala sp. 100 000 000 000 000 000 000 000 000 00	kg kg kg buc kg	0,1100 0,0500 0,1700 0,2000 0,0500	15,00 7,80 25,00 1,25 1,00	1,650 0,390 4,251 0,250 0,050 1,500
13	2430226100700 2430226109444 2430226102197 2430116104160 2681126001472 1711317306661 2320166200676 RpCU09C	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice Email alchidic Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters White spirit 1.4. Lucrari diverse Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50-kg (pentru 1 m transportat pe verticala socialistica di pe orizontala)	kg kg buc kg kg kg	0,1100 0,0500 0,1700 0,2000 0,0500 0,1000	15,00 7,80 25,00 1,25 1,00 15,00	1,650 0,390 4,251 0,250 0,050 1,500 65,712
13	2430226100700 2430226109444 2430226102197 2430116104160 2681126001472 1711317306661 2320166200676	Grund alchidic Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1 Chit pe baza de rasini alchidice Email alchidic Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6 Bumbac de sters White spirit 1.4. Lucrari diverse Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50-kg (pentru 1 m transportat pe verticala sp. 100 000 000 000 000 000 000 000 000 00	kg kg kg buc kg kg	0,1100 0,0500 0,1700 0,2000 0,0500	15,00 7,80 25,00 1,25 1,00	1,650 0,390 4,251 0,250 0,050 1,500

S.R.I.

1003600588

	2	3	4	5	6	7
						59.252
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	52.57	58,353
115	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5	II-OIII	1,1100	32,37	61,920
115	1313013	t la distanta de 15 km	t			
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	240,00	61,920
		2. Lucrari de montaj				
	D 25000	2.1. Grupul sanitar al grupei nr. 10				15.551
116	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			15,771
		orice lei, cu doua sau mai muite brate sau tuburi	buc			15,771
-	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,771
117	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari		0,5000	02,07	
		: unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize	buc			3,154
	Y	pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru	buc			3,154
		actionare de la distanta)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,154
118	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri				384,111
		metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara	100 m			
		pina la 6 mm2				354,322
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,57	354,322
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,769
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	24,00	0,480
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,100
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	11,00	8,800
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,20	2,440
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	20,00	1,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	20,00	0,400
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,				
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de	kg	0,1600	70,00	11,200
	021102	la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,0200	40,00	0,800
		principale), 10 t	n-ut	0,0200	40,00	0,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	40,00	0,800
119	Pret de piata	Cablu VVGng 3x1.5 mm2		0,0200	10,00	16,000
			m			
		,				0,000
	220	Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	16,00	16,000
120	Pret de piata	Cablu VVGng 3x2.5 mm2				20,000
			m			0.000
	2201			1		0,000
		Caldy VIVCan I C 2 2 5 mm2	1	1 0000		20.000
121	2201	Cablu VVGng LS 3x2.5 mm2	m	1,0000	20,00	20,000
121	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe		1,0000	20,00	20,000
121		Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina	100 m	1,0000	20,00	2 002,375
121		Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm		1,0000	20,00	2 002,375
121	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20	100 m			2 002,375
121	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	100 m	23,8000 100,0000	52,57 5,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	h-om m	23,8000 100,0000 0,0021	52,57 5,00 1 200,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi Э42A, diametru 4 mm	h-om m t	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600	52,57 5,00 1 200,00 24,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi Э42A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat	h-om m t kg 10 buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune	h-om m t kg 10 buc 10 buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 13,4000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 26,800
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 -1019109 1139042	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi Э42A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k"	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 13,4000 0,2000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 26,800 1,200
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "BMK-5k" Flanse	100 m h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 13,4000 0,2000 1,0000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 26,800 1,200 10,000
21	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k" Flanse Scoabe	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc kg 10 buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 26,800 1,200 10,000 13,400
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061 5009070	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi Э42A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc kg 10 buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 26,800 1,200 10,000 13,400
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi Э42A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "BMK-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc lo buc 10 buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061 5009070	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "BMK-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 1,8000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061 5009070	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi Э42A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "BMK-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc kg 10 buc h-ut	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 1,8000 0,1100	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00 40,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600 4,400
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009070 021102	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi Э42A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc lo buc 10 buc	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 1,8000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009070 021102	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "BMK-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc h-ut h-ut	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 0,1100 15,8000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00 40,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600 4,400 31,600
121	1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061 5009070 021102	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-om t kg 10 buc 10 buc 10 buc 10 buc h-ut h-ut h-ut	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 0,1100 15,8000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00 40,00 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600 4,400 31,600 27,000
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061 5009070 021102 030902 040502	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Perforatoare electrice	h-om m t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc h-ut h-ut h-ut h-ut h-ut h-ut h-ut h-ut	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 0,1100 15,8000 27,7000 4,8400	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00 40,00 2,00 10,00 10,00 10,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600 4,400 31,600 27,000 72,600
	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061 5009070 021102 030902 040502 331451 400002	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "BMK-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Perforatoare electrice Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-om t kg 10 buc 10 buc 10 buc 10 buc h-ut h-ut h-ut	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 0,1100 15,8000	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00 40,00 2,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600 4,400 27,000 72,600 4,400
121	08-02-409-1 1 2521216 1010813 1011924 1019100 1019109 1139042 5009030 5009031 5009061 5009070 021102 030902 040502	Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor Tub viniplast d20 Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm Electrozi 342A, diametru 4 mm Cartus pentru impuscat Dibluri pentru conexiune Clei "БМК-5k" Flanse Scoabe Fisa de izolatie Racordari Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) Perforatoare electrice	h-om h-om t kg 10 buc 10 buc kg 10 buc 10 buc buc 10 buc h-ut h-ut h-ut h-ut h-ut h-ut h-ut	23,8000 100,0000 0,0021 0,9600 13,4000 0,2000 1,0000 6,7000 18,0000 0,1100 15,8000 27,7000 4,8400	52,57 5,00 1 200,00 24,00 2,00 6,00 10,00 2,00 0,20 2,00 40,00 2,00 10,00 10,00 10,00	2 002,375 1 251,166 1 251,166 500,000 2,769 23,040 26,800 1,200 10,000 13,400 3,600 3,600 4,400 31,600 27,000 72,600

1	2	3	4	5	6	7
		aminoplast, bachelita, metalica sau portelan,				
		montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn				
		sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,57	14,194
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,250
-	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
23	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala				
		din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla,				50,072
		constructie impermeabila, etanse, etanse metalica	buc			14.000
		sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau				16,297
	7137010011520	aparent pe dibluri din lemn sau plastic Electrician in constructii	h-om	0,3100	52,57	16,297
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	28,00	28,560
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,010
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,005
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,600
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0.600
24	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat tip Panou LED				701,687
		42 W 597*597*43.5 mm 4000 K 3200 lm	buc			
						57,827
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	52,57	57,827
	28752744005021	Corp de iluminat Panou 42 W 597*597*43.5	buc	1,0000	640,00	640,000
	205114205050	mm 4000 K 3200 lm		,		
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,30	0,600
	2874115836492 2653102100830	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000 0,0800	0,35 2,00	0,700 0,160
	2513206621522	Ipsos pentru constructii tip A Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role	kg	0,0800	2,00	0,160
	2313200021322	10m x 15mm	m	0,2000	12,00	2,400
		2.2. Accesul spre subsol				
25	RpEF23B	Demontari de corpuri de iluminat fluorescente de				15,771
		orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc		-	
						15,771
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	52,57	15,771
26	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari				3,154
	-	: unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize	buc			
		pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru				3,154
	7137010011520	actionare de la distanta) Electrician in constructii	h-om	0,0600	52,57	3,154
27	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri	11-0111	0,0000	32,37	
21	00-02-412-2	metalice pozate: primul conductor monofir sau				383,340
		multifir in impletire comuna, sectiune sumara	100 m			
		pina la 6 mm2				354,320
	1	Muncitor	h-om	6,7400	52,57	354,320
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	1 000,00	0,000
			1	0.0200	24,00	0,480
	1019852	Vopsea	kg	0,0200		
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	10,00	3,100
	5009041 5009056	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie	100 buc 10 buc	0,3100 0,8000	10,00 11,00	3,100 8,800
	5009041 5009056 5009061	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie	100 buc 10 buc buc	0,3100 0,8000 12,2000	10,00 11,00 0,20	3,100 8,800 2,440
	5009041 5009056 5009061 5009140	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune	100 buc 10 buc buc 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500	10,00 11,00 0,20 20,00	3,100 8,800 2,440 1,000
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare	100 buc 10 buc buc	0,3100 0,8000 12,2000	10,00 11,00 0,20	3,100 8,800 2,440
	5009041 5009056 5009061 5009140	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de	100 buc 10 buc buc 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500	10,00 11,00 0,20 20,00	3,100 8,800 2,440 1,000
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200
28	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc kg	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200
28	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc kg	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800
28	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102 400002 Pret de piata	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cablu VVGng 3x1.5 mm2	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc kg h-ut	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600 0,0200	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00 40,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800 16,000 0,000
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102 400002 Pret de piata	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cablu VVGng 3x1.5 mm2 Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc kg h-ut	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800 16,000 16,000
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102 400002 Pret de piata	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cablu VVGng 3x1.5 mm2 Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc 100 buc h-ut m	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600 0,0200	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00 40,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800 16,000 0,000
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102 400002 Pret de piata	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3III", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cablu VVGng 3x1.5 mm2 Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc 100 buc h-ut m m 100 m	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600 0,0200	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00 40,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800 16,000 16,000 1 999,610
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102 400002 Pret de piata 220 08-02-409-1	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cablu VVGng 3x1.5 mm2 Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc 100 buc h-ut m m 100 m	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600 0,0200 1,0000	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00 40,00 40,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800 16,000 16,000 1 999,610 1 251,170
	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102 400002 Pret de piata 220 08-02-409-1	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭГІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cablu VVGng 3x1.5 mm2 Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe percti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm Muncitor	h-ut m 100 m 100 buc	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600 0,0200 1,0000	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00 40,00 40,00 16,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800 16,000 16,000 1 999,610 1 251,170 1 251,170
228	5009041 5009056 5009061 5009140 5009500 5440089 021102 400002 Pret de piata 220 08-02-409-1	Dispozitiv de stringere - ramificare Capace de izolatie Fisa de izolatie Fise de conexiune Fise de marcare Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IIJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t Cablu VVGng 3x1.5 mm2 Cablu VVGng LS 3x1.5 mm2 Teava din vinilplast pe contructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 buc 10 buc buc 100 buc 100 buc 100 buc h-ut m m 100 m	0,3100 0,8000 12,2000 0,0500 0,0200 0,1600 0,0200 1,0000	10,00 11,00 0,20 20,00 20,00 70,00 40,00 40,00	3,100 8,800 2,440 1,000 0,400 11,200 0,800 0,800 16,000 16,000 1 999,610 1 251,170

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	24,00	23,040
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	2,00	26,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	2,00	26,800
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	6,00	1,200
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	10,00	10,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	2,00	13,400
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,20	3,600
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	2,00	3,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	40,00	4,400
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	2,00	31,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	40,00	4,400
130	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			43,549
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	52,57	14,194
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	25,00	25,250
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,00	4,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	1,00	0,005
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,100
131	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate - LED	buc			643,920 14,720
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	52,57	14,720
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	560,00	582,400
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	42,00	43,680
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	3,00	3,120

L.S.

Intocmit

APROBAT:

L.S.

M-VIC Investitor